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GENIESSGENIESS
NAVIDAD

4.99
UVP 6.99

–28%

Lindt Hochfein Pralinen Winteredition
versch.
Sorten
130 g
(38.38 / kg)

Kerrygold Original Irische Butter 
oder Extra versch. Sorten, 250 g (5.16 / kg)

gekühlt

1.29*

2.991

–56%

Dallmayr 
Prodomo
Kaffee 
gemahlen 
oder Ganze 
Bohne, versch. 
Sorten, 500 g
(8.98 / kg)

–46%
6 für nur

15.99*

29.941

0,75 Liter0,75 Liter

6x

4.49*

7.491

–40%

Rotkäppchen Sekt 
oder Fruchtsecco
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (3.55 / l)
Einzelpreis: 4.99 (6.65 / l)

gekühlt

exklusiv 
bei Netto

/?&_2161917000auch 
online

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g (1.93 – 2.57 / kg)

0.29*

0.791

–63%

Rinder-Roulade, -Keulenbraten oder -Gulasch
besonders zart, aus der Keule
100 g

0.99
1.591

–37%

Clementinen 
Spanien/Italien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung, 1 kg Netz

Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.- / l)

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen 9.99

14.491

–31%

1.49*

2.191

–31%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lindt Hochfein Pralinen Winteredition

Montag, 11.12.23 – Samstag, 16.12.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.35, 
Dallmayr Prodomo 4.99, Kerrygold Original Irische Butter oder Extra 1.49,
Clementinen 1.69

Hkw5023_ThiSuBD_Basis_01K   1Hkw5023_ThiSuBD_Basis_01K   1 28.11.23   15:4028.11.23   15:40



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l)
Einzelpreis: 1.99

1 Liter

7x

wähle selbst 100
Zusatz-Punkte

–28%
7 für nur

9.99*

13.931

Volumen: ca. 30 Liter, 
ca. 56 x 38 x 21 cm

Einzelpreis: 2.99

Wäschekorb oder
Wäschewanne 

GRATISDER WOCHE
HIGHLIGHT

Mövenpick 
Kaffee
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten, 1000 g

8.99
15.491

–41%

2.22*

3.491

–36%

Nestlé 
Cerealien
versch.
Sorten
200 –
400 g
(5.55 – 
11.10 / kg)

/?&_2382857000auch 
online

Bananen
1 kg

Würstchen oder Bockwurst
im Schäldarm
100 g

0.89
1.491

–40%

1.11*

Aktion

Coca-Cola
koffeinhaltig, versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.60 / l)

0.75*

1.491

–49%

Artikel Preis UVP Rabatt
Ø ca. 20 cm 21.99 69.99 68%
Ø ca. 24 cm 24.99 79.99 68%
Ø ca. 28 cm 29.99 99.99 70%

Besteck-Set „Midi“, 30-teilig
• Material: hochwertiger, 

rostfreier Edelstahl 18/10
• spülmaschinengeeignet• spülmaschinengeeignet

–42%
30-teilig

39.99*

UVP 69.99

ab

21.99
UVP 69.99

–68%

für 6 Personen

Professional Stielpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• extrem robuste, schneid- 

und kratzfeste 
Silargan-Keramik-
Anti-
haftbe-
schichtung

• mit extrastar-
kem Energie-
sparboden

/?&_354443auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nestlé Cerealien 2.22, Coca-Cola 0.99

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l)
Einzelpreis: 1.99

1 Liter1 Liter

7x

wähle selbst 100
Zusatz-Punkte

–28%
7 für nur

9.99*

13.931

Volumen: ca. 30 Liter, 
ca. 56 x 38 x 21 cm

Einzelpreis: 2.99

Volumen: ca. 30 Liter, 

Wäschekorb oder
Wäschewanne 

Wäschekorb oder

GRATISDER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Artikel Preis UVP Rabatt
Ø ca. 20 cm 21.99 69.99 68%
Ø ca. 24 cm 24.99 79.99 68%
Ø ca. 28 cm 29.99 99.99 70%

Besteck-Set „Midi“, 30-teilig
• Material: hochwertiger, 

rostfreier Edelstahl 18/10
• spülmaschinengeeignet

–42%
30-teilig

39.99*

UVP 69.99

ab

21.99
UVP 69.99

–68%

für 6 Personen

Professional Stielpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• extrem robuste, schneid- 

und kratzfeste 
Silargan-Keramik-
Anti-
haftbe-
schichtung

• mit extrastar-
kem Energie-
sparboden

/?&_354443auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 3
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Honigmelone
Brasilien, Kl. I
Stück

Eimer
Einzelpreis: 1.99

Eimer

GRATIS

kernlos

AKTIONAKTION
EIMEREIMER
AKTION

Befülle deinen Eimer mit 
selbst ausgewählten Apeel 

Orangen

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(9.96 / kg)

Orangen
Spanien, Kl. II, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett

Aktion
mind. 5 kg

5.99

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
125 g Schale
(12.72 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Trauben dunkel
Brasilien/Peru, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
500 g Schale (5.58 / kg)

2.79*

Aktion

1.99*

Aktion

1.59*

2.291

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 1.79
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Kohlrabi
Italien, Kl. I, Stück

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

Blumenkohl
Italien/Frankreich, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

3 Produkte selbst3 Produkte selbst
Wähle deine

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

Pfanni Speisekartoffeln
Unsere Besten
Deutschland, Sorte
und Kocheigenschaft:
siehe Verpackung
2,5 kg Netz
(1.- / kg)

0.59*

Aktion

2.49*

Aktion

2.99*

3.791

–21%

Artikel Preis

Tomaten, 
500 g Schale 1.69 (3.38 / kg)

Kopfsalat, Stück 1.69
Spitzpaprika rot, 
500 g Packung 1.99 (3.98 / kg)

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I, 500 g Packung
(3.- / kg)

1.79*

Aktion

Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale (3.- / kg)

bis zu

–24%
3 für nur

4.50*

5.07/5.971

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Blumenkohl 3.29

unverpackt
Plastik
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ROTE BETE
CARPACCIO

das feine, vegane einfache 
Rezept fi ndest du hier:

netto-online.de/rote-
bete-carpaccio

UND BIO-BETE SEIN.UND BIO-BETE SEIN.
LASST UNS ROT

UND BIO-BETE SEIN.
vegan.

einfallsreich.

UND BIO-BETE SEIN.
einfallsreich.

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 15 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar am 11.12. – 16.12.23 
in deiner Filiale. Am 22.12.23 – 23.12.23 
in deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen. Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

4
31

62
68

68
87

72

Bis 16.12.23 für 15 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 22.– 23.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

Amarylliszwiebel 
in Wachs
ca. 15 cm 
hoch,
versch. 
Farben, 
je Stück

Weihnachts-
stern mit Glitzer
ca. 30 – 35 cm hoch 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Alpenveilchen 
in Keramik
ca. 25 – 30 
cm hoch
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Aktion

3.99
Aktion

5.99*ideal als Geschenk
oder pflegeleichte
Zimmerdekoration

Weihnachtsstern
ca. 24 – 30 cm hoch
Ø = 11 cm, je Topf 2.59*

Aktion

Orchideen-
gesteck im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm hoch,
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 15 cm, 
je Glas

9.99*

Aktion

weihnachtlich 
dekorierte Orchidee
ca. 50 – 70 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

24.99*

Aktion

Blumenstrauß 
„Weihnachtstraum“

3.49
Aktion

7.99
Aktion

in Geschenkfolie

in Geschenktüte

mit Bio Glitzer 
veredelt

benötigt kein 
Wasser

7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

weihnachtliche Kreation aus

Rosen, Eukalyptus und Pampasgras

ca. 50 cm lang, 20 Stiele

500 g Beutel500 g Beutel

2x

StückStück

2x
125 g Schale125 g Schale

2x

StückStück

3x

unverpackt
Plastik

500 g Schale500 g Schale

2x

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

500 g Packung500 g Packung

2x

®

2X
LÄNGER
FRISCH

unverpackt
Plastik

vorgereift

Bio-Rote Bete
gekocht, 2 x 500 g 
Packung (2.50 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (2.98 / kg)

Walnüsse
USA, Kl. I, 2 x 500 g 
Beutel (5.- / kg)
Einzelpreis: 2.79 
(5.58 / kg)

Driscoll’s Himbeeren
Portugal/Marokko,
Kl. I, 2 x 125 g 
Schale (16.- / kg)
Einzelpreis: 2.29 
(18.32 / kg)

Chiquita Avocado
Chile/Israel, Kl. I, Sorte: Hass
3 Stück, Einzelpreis: 1.49

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
2 Stück
Einzelpreis: 
1.79

–16%
2 für nur

3.–*

3.581

–12%
2 für nur

4.–*

4.581

Suppengemüse
Deutschland
2 x 500 g Schale
(2.- / kg)
Einzelpreis: 1.19
(2.38 / kg)

–15%
2 für nur

2.–*

2.381

–10%
2 für nur

5.–*

5.581

–16%
2 für nur

2.50*

2.981

–25%
3 für nur

3.33*

4.471

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ROTE BETE
CARPACCIO

das feine, vegane einfache 
Rezept fi ndest du hier:

netto-online.de/rote-
bete-carpaccio

UND BIO-BETE SEIN.
LASST UNS ROT

vegan.
einfallsreich.

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 15 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar am 11.12. – 16.12.23 
in deiner Filiale. Am 22.12.23 – 23.12.23 
in deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen. Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

4
31

62
68

68
87

72

Bis 16.12.23 für 15 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 22.– 23.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

Amarylliszwiebel 
in Wachs
ca. 15 cm 
hoch,
versch. 
Farben, 
je Stück

Weihnachts-
stern mit Glitzer
ca. 30 – 35 cm hoch 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Alpenveilchen 
in Keramik
ca. 25 – 30 
cm hoch
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Aktion

3.99
Aktion

5.99*ideal als Geschenk
oder pflegeleichte
Zimmerdekoration

Weihnachtsstern
ca. 24 – 30 cm hoch
Ø = 11 cm, je Topf 2.59*

Aktion

Orchideen-
gesteck im Glas
Cymbidien, 
ca. 20 cm hoch,
versch. Aus-
führungen
Ø = ca. 15 cm, 
je Glas

9.99*

Aktion

weihnachtlich 
dekorierte Orchidee
ca. 50 – 70 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

24.99*

Aktion

Blumenstrauß 
„Weihnachtstraum“

3.49
Aktion

7.99
Aktion

in Geschenkfolie

in Geschenktüte

mit Bio Glitzer 
veredelt

benötigt kein 
Wasser

7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSSBLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERHOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

BLUMENSTRAUSS

AB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

weihnachtliche Kreation aus

Rosen, Eukalyptus und Pampasgras

ca. 50 cm lang, 20 Stiele

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Einer unserer 
Lieferanten

Paprika-Kolbasz
echt ungarisch
100 g

1.79
2.391

–25%

Fleisch & 
Wurst

HÜHNER...HÜHNER...IHR HÜHNER...HÜHNER...IHRIHR
KOCHET

Hähnchen-Brustfilet
mager, zart, 100 g

0.99
1.691

–41%

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

Rinder-Kochfleisch
ohne Knochen, aus der Wade
1 kg

Schinkenschnitzel
vom Schwein
100 g

Kasseler Nacken/Kamm
vom Schwein, ohne Knochen,
goldgelb geräuchert
1 kg

Rinder-Zunge
gepökelt
100 g

Puten-Oberkeule
zart und saftig, Hkl. A
1 kg

Schweine-Leber, -Niere oder -Herz
1 kg

6.99
11.901

–41%

5.99
8.901

–32%

0.99
1.291

–23%

8.99
11.901

–24%

7.49
9.901

–24%

0.75
1.391

–46%

2.49
3.991

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –8
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Einer unserer 
Lieferanten

Paprika-Kolbasz
echt ungarisch
100 g

1.79
2.391

–25%

Fleisch & 
Wurst

HÜHNER...IHR
KOCHET

Hähnchen-Brustfilet
mager, zart, 100 g

0.99
1.691

–41%

Rindfleischknacker
herzhaft, über Buchenholz 
geräuchert
100 g

Thüringer Römerbraten
grob, fleischig, 100 g

Delikatess Bacon
geräuchert, ohne Schwarte
100 g

Paprikakochsalami
oder Delikatess Krakauer
im Ring, 100 g

1.19
1.591

–25%

0.99
1.391

–28%

Dicke Schweinsbratwurst
grob, frisch
100 g

Leber- oder 
Blutwurst
frisch, würzig
100 g

0.99
1.291

–23%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

1.49
1.991

–25%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

1.29
1.691

–23%

0.99
1.691

–41%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.19

1.69 –1.791

bis zu

–33%

Bierschinken,
Puten-Bierschinken 
oder Pfeffersaft-
bierschinken
100 g

Christian Wolf
Inhaber Wolf Wurstspezialitäten GmbH 
aus Schmölln in Thüringen

• Höchste Qualität
• Verwendung bester Rohstoffe
• Bewährte Metzgertradition
• Original Thüringer Spezialitäten

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 9
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mit 
Buchenholzrauch 

geräuchert

Brötchenkranz
Stück

echte Handwerks-
qualität, mit eigenem 
Natursauerteig, von 
Hand aufgearbeitet

Steinofen-
Baguette
250 g
(3.96 / kg)

auf Stein 
gebacken

Pasta im 
Glas
500 g
(13.98 / kg)

6.99
Aktion

Teigwaren aus 
Hartweizen, gefärbt mit 

natürlichen Farben

Spargel
Spitzen
165 g
(12.06 / kg)

100% deutsche 
Herkunft 1.99

Aktion

1.99
Aktion

Fleischsalat
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.191

–16%
mit Gurken 
verfeinert

gekühlt

0.99*

1.191

–16%

FILET NACHT, FILET NACHT, 
HEILIGE NACHT…HEILIGE NACHT…

...  genießen mit ASC prämiertem 
Lachsrückenfilet

RÄUCHER-
LACHS-

BROTSALAT
Die festliche Vorspeise
im Glas fi ndest du hier:

netto-online.de/
raeucherlachs-

brotsalat

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

Schokolierte
Ananas oder 
Mango
100 g
(24.90 / kg)

Früchte von Hand 
in Schokolade 

getaucht 2.49
Aktion

Wildlachsfilet mit Topping
Toskana oder Provence, 350 g
(11.40 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

3.99
Aktion

saftiges Wildlachsfilet, 
ideal für die Festtage

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

Crème Brûlée
2 x 100 g
(8.45 / kg)

gekühlt

1.69
Aktion

Argentinische 
Rotgarnelen
in Holzkiste
400 g (17.48 / kg)

aus Wildfang im 
Atlantik 6.99

Aktion

Macarons
Mandel-Eiweiß
Gebäck nach 
französicher Art
132 g
(22.65 / kg)

gekühlt

–31%

2.99*
3.651

2.49*

(18.86 / kg)

–18%mit nachhaltigem 
Kakao

Nussbrot
350 g (7.11 / kg)

aus Frankreich 
mit Knoblauch, 

Chili oder 
Pfeffer

gekühlt

Raclette 
Scheiben
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

mit 10,1% Rosinen und 
8,4% ganzen Haselnüssen 2.49

Aktion

–10%

1.99

1.79
(8.95 / kg)

Aktion

Lachs-
rücken-
filet
125 g
(31.92 / kg)

Aktion

3.99
gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –10
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mit 
Buchenholzrauch 

geräuchert

Brötchenkranz
Stück

echte Handwerks-
qualität, mit eigenem 
Natursauerteig, von 
Hand aufgearbeitet

Steinofen-
Baguette
250 g
(3.96 / kg)

auf Stein 
gebacken

Pasta im 
Glas
500 g
(13.98 / kg)

6.99
Aktion

Teigwaren aus 
Hartweizen, gefärbt mit 

natürlichen Farben

Spargel
Spitzen
165 g
(12.06 / kg)

100% deutsche 
Herkunft 1.99

Aktion

1.99
Aktion

Fleischsalat
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.191

–16%
mit Gurken 
verfeinert

gekühlt

0.99*

1.191

–16%

FILET NACHT, 
HEILIGE NACHT…

...  genießen mit ASC prämiertem 
Lachsrückenfilet

RÄUCHER-
LACHS-

BROTSALAT
Die festliche Vorspeise
im Glas fi ndest du hier:

netto-online.de/
raeucherlachs-

brotsalat

günstig.
raffiniert

Schokolierte
Ananas oder 
Mango
100 g
(24.90 / kg)

Früchte von Hand 
in Schokolade 

getaucht 2.49
Aktion

Wildlachsfilet mit Topping
Toskana oder Provence, 350 g
(11.40 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

3.99
Aktion

saftiges Wildlachsfilet, 
ideal für die Festtage

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

Crème Brûlée
2 x 100 g
(8.45 / kg)

gekühlt

1.69
Aktion

Argentinische 
Rotgarnelen
in Holzkiste
400 g (17.48 / kg)

aus Wildfang im 
Atlantik 6.99

Aktion

Macarons
Mandel-Eiweiß
Gebäck nach 
französicher Art
132 g
(22.65 / kg)

gekühlt

–31%

2.99*
3.651

2.49*

(18.86 / kg)

–18%mit nachhaltigem 
Kakao

Nussbrot
350 g (7.11 / kg)

aus Frankreich 
mit Knoblauch, 

Chili oder 
Pfeffer

gekühlt

Raclette 
Scheiben
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

mit 10,1% Rosinen und 
8,4% ganzen Haselnüssen 2.49

Aktion

–21%

1.99
2.291

1.79
(8.95 / kg)

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 11
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Barilla Pesto
versch. Sorten
190 – 200 g
(9.95 – 
10.47 / kg)

1.99*

3.591

–44%

Gänsebrustfilet
mariniert
400 g (19.98 / kg)

7.99
Aktion

tiefgekühlt

GROHOHOSSE AUS
... ob vegan oder

WAHL ÜBERALL... 
besonders hochwertig.

ITALIENISCHE
WEIHNACHTEN

Unser Saltimbocca-
Rezept mit Orangensauce 

fi ndest du hier:

netto-online.de/
saltimbocca

festlich.festlich.
ausgesucht. GROHOHOSSE AUS

festlich.
ausgesucht.

3.29
Aktion

Himalaya Salz
naturbelassenes
Speisesalz,
versch.
Sorten
300 g
(6.63 / kg)

Bambus
Dosierlöffel

GRATIS

1.99
Aktion

Maille 
Dijon-Senf
200 ml
(9.95 / l)

Walnuss-
kerne
200 g
(11.10 / kg)

1.99*

2.791

–28%

2.22*

2.591

–14%

Minuto 
Semmel- 
oder 
Kartoffel-
knödel
200 g
(8.95 / kg)

Stollenkonfekt
versch. Sorten
300 – 350 g
(9.40 – 10.97 / kg)

Tête
de Moine
Rosetten
100 g
(39.90 / kg)

3.99
Aktion

gekühlt

1.79*

Aktion

GROHOHOSSE AUS
... ob vegan oder

WAHL ÜBERALL... 
besonders hochwertig.

FESTLICHES
ROASTBEEF

Das weihnachtliche
Hauptgericht fi ndest

du hier:
netto-online.de/

festliches-
roastbeef

festlich.
ausgesucht.

VEGANER
NUSSBRATEN

Die Köstlichkeit für
deine Festtafel
fi ndest du hier:

netto-online.de/
veganer-nuss-

braten

vegan.
einfallsreich.

/?&_2163781000auch 
online

/?&_2589136000auch 
online

Barilla 
Collezione 
Pasta
versch. 
Ausfor-
mungen
500 g
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

/?&_2161892000auch 
online

Entrecôte
vom Jungbullen, saftig, 
marmoriert, 100 g

Kalbs-Schnitzel, 
-Braten oder -Gulasch
aus der Unterschale
100 g

1.49
1.791

–16%

1.49
2.791

–46%

2.49
Aktion

Prosciutto di Parma
mind. 12 Monate im Gebiet 
Parma gereift 
80 g (31.13 / kg)

 • G
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H
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T
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –12
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Barilla Pesto
versch. Sorten
190 – 200 g
(9.95 – 
10.47 / kg)

1.99*

3.591

–44%

Gänsebrustfilet
mariniert
400 g (19.98 / kg)

7.99
Aktion

tiefgekühlt

GROHOHOSSE AUS
... ob vegan oder

WAHL ÜBERALL... 
besonders hochwertig.

ITALIENISCHE
WEIHNACHTEN

Unser Saltimbocca-
Rezept mit Orangensauce 

fi ndest du hier:

netto-online.de/
saltimbocca

festlich.
ausgesucht.

3.29
Aktion

Himalaya Salz
naturbelassenes
Speisesalz,
versch.
Sorten
300 g
(6.63 / kg)

Bambus
Dosierlöffel

Bambus

GRATIS

1.99
Aktion

Maille 
Dijon-Senf
200 ml
(9.95 / l)

Walnuss-
kerne
200 g
(11.10 / kg)

1.99*

2.791

–28%

2.22*

2.591

–14%

Minuto 
Semmel- 
oder 
Kartoffel-
knödel
200 g
(8.95 / kg)

Stollenkonfekt
versch. Sorten
300 – 350 g
(9.40 – 10.97 / kg)

Tête
de Moine
Rosetten
100 g
(39.90 / kg)

3.99
Aktion

gekühlt

1.79*

Aktion

GROHOHOSSE AUS
... ob vegan oder

WAHL ÜBERALL... 
besonders hochwertig.
WAHL ÜBERALL... 

FESTLICHES
ROASTBEEF

Das weihnachtliche
Hauptgericht fi ndest

du hier:
netto-online.de/

festliches-
roastbeef

festlich.festlich.
ausgesucht.

festlich.
ausgesucht.

VEGANER
NUSSBRATEN

Die Köstlichkeit für
deine Festtafel
fi ndest du hier:

netto-online.de/
veganer-nuss-

braten

vegan.
einfallsreich.einfallsreich.

/?&_2163781000auch 
online

/?&_2589136000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 13
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Lavazza
Crema
e gusto
Kaffee
gemahlen
250 g
(13.96 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Gewürz 
Spekulatius
600 g
(2.82 / kg)

traditionelle Wiener
Kaffeehauskultur

ella Kaffee
Wiener Röstung
ganze Kaffee-
bohnen
1000 g

Aktion

1.69*

8.99
Aktion

SCHMECKEN...SCHMECKEN...
... als bei Spekulatius Schichtdessert.

SCHMECKEN...
SCHICHTEN NIE SCHICHTEN NIE 

SÜSSER DIE

SCHMECKEN...SCHMECKEN...
... als bei Spekulatius Schichtdessert.... als bei Spekulatius Schichtdessert.

SPEKULATIUS 
SCHICHTDESSERT

 Den Nachtisch zum 
Nachmachen gibt’s hier:

netto-online.de/
spekulatius-schicht-

dessert

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

/?&_2568451000auch 
online

/?&_2588897000auch 
online

Weihnachtstee
Geschenkset
bestehend aus
Weihnachtsfrüchtetee,
Tasse und Kandis
560 g (10.70 / kg)

Tasse + 
Früchtetee + 
Kandiszucker

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne Platte oder 
Festtagstorten
versch. Sorten
800 – 1400 g
(5.71 – 9.99 / kg)

tiefgekühlt

7.99*

UVP 13.49

–40%

Amarettini
200 g
(6.45 / kg)

Jacobs
Cappuccino
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 6.98 / kg)

1.29
Aktion

2.79
Aktion

/?&_2513561000auch 
online

5.99
Aktion

Komet Mousse 
au Chocolat 
oder Vanille 
Mousse
für 250 ml Milch 
(3.16 / l)

Weihenstephan 
Rahm- oder 
Mascarpone 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(3.27 / kg)

gekühlt 0.79
Aktion

Aktion

0.49
/?&_2588898000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –14
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Lavazza
Crema
e gusto
Kaffee
gemahlen
250 g
(13.96 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Gewürz 
Spekulatius
600 g
(2.82 / kg)

traditionelle Wiener
Kaffeehauskultur

ella Kaffee
Wiener Röstung
ganze Kaffee-
bohnen
1000 g

Aktion

1.69*

8.99
Aktion

SCHMECKEN...
... als bei Spekulatius Schichtdessert.

SCHICHTEN NIE 
SÜSSER DIE

SPEKULATIUS 
SCHICHTDESSERT

 Den Nachtisch zum 
Nachmachen gibt’s hier:

netto-online.de/
spekulatius-schicht-

dessert

günstig.
raffiniert

/?&_2568451000auch 
online

/?&_2588897000auch 
online

Weihnachtstee
Geschenkset
bestehend aus
Weihnachtsfrüchtetee,
Tasse und Kandis
560 g (10.70 / kg)

Tasse + 
Früchtetee + 
Kandiszucker

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne Platte oder 
Festtagstorten
versch. Sorten
800 – 1400 g
(5.71 – 9.99 / kg)

tiefgekühlt

7.99*

UVP 13.49

–40%

Amarettini
200 g
(6.45 / kg)

Jacobs
Cappuccino
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 6.98 / kg)

1.29
Aktion

2.79
Aktion

/?&_2513561000auch 
online

5.99
Aktion

Nesquik 
Kakaopulver
440 g (4.07 / kg)

Nesquik 

10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

1.79
2.691

–33%

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

11.98
Aktion

Teekanne
Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten
30 – 50 g (29.80 – 49.67 / kg)

1.49
1.991

–25%

Kaffeevollautomat ECAM 293.52B
• extraleises Kegelmahlwerk mit 

einstellbarem Mahlgrad (13 Stufen)
• vollautomatisches Entkalkungsprogramm
• Herausnehmbare Brühgruppe: 

einfach und hygienisch zu reinigen

379.99
UVP 639.–

–49%

Kaffeevollautomat ECAM 293.52B

ab Samstag, 09.12.23ab Samstag, 09.12.23
netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2542023000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 15
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/coffeeb?utm_source=handzettel&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=coffeeb
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Packung enthält 
9 coffee-Balls

Stärke

Aroma
Schokolade Nuss, 
Johannisbeere

Charakter
ausgewogen, 
raffiniert, lieblich

– ohne Tasse –

Coffee B Balls
versch. Sorten
51 g (58.63 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

Alles rund 

schnell, leise, 
energiesparend

2.99*

3.491

–14%

DIE REVOLUTION
DER KAFFEE-WELT.

/?&_444292001auch 
online

0% 
ALUMINIUM

100% 
GENUSS

100% 
KOMPOSTIERBAR

0% 
PLASTIK

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

/?&_444291001auch 
online

/?&_444286001auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –16

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Packung enthält 
9 coffee-Balls

Stärke

Aroma
Schokolade Nuss, 
Johannisbeere

Charakter
ausgewogen, 
raffiniert, lieblich

– ohne Tasse –

Coffee B Balls
versch. Sorten
51 g (58.63 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

schnell, leise, 
energiesparend

2.99*

3.491

–14%

DIE REVOLUTION
DER KAFFEE-WELT.

/?&_444292001auch 
online

0% 
ALUMINIUM

100% 
GENUSS

100% 
KOMPOSTIERBAR

0% 
PLASTIK

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

ALUMINIUM

100% 100% 

0% 
PLASTIK

/?&_444291001auch 
online

/?&_444286001auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 17
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/coffeeb?utm_source=handzettel&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=coffeeb
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Kaffee-
maschine

schwarz oder weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-

49.–*

99.–1

–50%
– ohne Tasse –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

Alles rund GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

/?&_444303auch 
online

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –50% –50.–€

NUTZE ALLE 
RABATTAKTIONEN:

zahle in 
deiner Filiale 49.–€

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE 24.–€ 

TAUSCHPRÄMIE2

FÜR DEIN ALTGERÄT DER MARKE 

  

25.–€ 
FILIAL-GUTSCHEIN 

NACH REGISTRIERUNG3

2Bringe deine alte Cremesso Maschine in eine unserer Filialen und erhalten dafür 
beim Kauf einer neuen Coffee B Maschine 24.- Euro Tauschprämie als Sofortrabatt an der Kasse. 

Pro Kunde nur eine Maschine / keine Barauszahlung / nicht bei Onlinekauf möglich.
3Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 

Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

– Abbildung kann abweichen –

 €0.–
entspricht

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –18
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Kaffee-
maschine

schwarz oder weiß

49.–*

99.–1

–50%
– ohne Tasse –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

/?&_444303auch 
online

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –50% –50.–€

NUTZE ALLE 
RABATTAKTIONEN:

zahle in 
deiner Filiale 49.–€

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

242424.–.–.–€€€ Tauschprämie Tauschprämie Tauschprämie 
für dein Cremesso-Altgerätfür dein Cremesso-Altgerätfür dein Cremesso-Altgerät222

252525.–.–.–€ € € Filial-GutscheinFilial-GutscheinFilial-Gutschein
nach Registrierungnach Registrierungnach Registrierung333

24.–€ 
TAUSCHPRÄMIE2

FÜR DEIN ALTGERÄT DER MARKE 

  

25.–€ 
FILIAL-GUTSCHEIN 

NACH REGISTRIERUNG3

2Bringe deine alte Cremesso Maschine in eine unserer Filialen und erhalten dafür 
beim Kauf einer neuen Coffee B Maschine 24.- Euro Tauschprämie als Sofortrabatt an der Kasse. 

Pro Kunde nur eine Maschine / keine Barauszahlung / nicht bei Onlinekauf möglich.
3Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 

Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

– Abbildung kann abweichen –

 €0.–
entspricht

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 19

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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The Kraken
Black Spiced
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l) 19.99

Aktion

The World of Whisk(e)ys
Kentucky Straight Bourbon, 
Blended Canadian, Irish und 
Scotch Whisk(e)y,
40% Vol.
4 x 40 ml
(37.44 / l)

5.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

22.99
Aktion

Tanqueray
London
Dry Gin
43,1% Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l) 15.99

Aktion

1 Dose Gin & Tonic
10% Vol., 0,25 Liter

zzgl. Pfand 0.25

1 Dose Gin & Tonic

GRATIS

2 Gläser2 Gläser

GRATIS

22.9922.9922.
Aktion

The Singleton Single 
Malt Scotch Whisky of 
Dufftown
12 Jahre 
gereift,
40% Vol.
0,7 Liter
(32.84 / l)

KLINGELINGELING...
KLING GLÄSCHEN

KLINGELINGELING...
...mit einer hochwertigen

Spirituosenauswahl.

Grey Grauburgunder
oder Gold Riesling
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Meeresfrüch-
ten oder 
als Aperitiv

88 Punkte
Falstaff 2023

Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gegrilltem 
roten Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

Rotwein Trio
Sorten: Dornfelder + 
Cabernet Cubin, 
Spätburgunder, 
Saint Laurent
3 x 0,75 Liter
(4.44 / l)

9.99
Aktion

/?&_2215265000auch 
online

Deutschland/Pfalz,
Rheinhessen

Rotwein, trocken

zu kräftigem Bra-
ten, Wild und Käse

Der Lachs 
Original Danziger 
Gold-
wasser
Likör,
40% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

11.99
Aktion

Johnny
Walker
Red Label
Blended
Scotch
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
13.991

–28%

/?&_2276933000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –20
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The Kraken
Black Spiced
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l) 19.99

Aktion

The World of Whisk(e)ys
Kentucky Straight Bourbon, 
Blended Canadian, Irish und 
Scotch Whisk(e)y,
40% Vol.
4 x 40 ml
(37.44 / l)

5.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

22.99
Aktion

Tanqueray
London
Dry Gin
43,1% Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l) 15.99

Aktion

1 Dose Gin & Tonic
10% Vol., 0,25 Liter

zzgl. Pfand 0.25

GRATIS

2 Gläser

GRATIS

The Singleton Single 
Malt Scotch Whisky of 
Dufftown
12 Jahre 
gereift,
40% Vol.
0,7 Liter
(32.84 / l)

KLINGELINGELING...
KLING GLÄSCHEN

...mit einer hochwertigen
Spirituosenauswahl.

Grey Grauburgunder
oder Gold Riesling
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Meeresfrüch-
ten oder 
als Aperitiv

88 Punkte
Falstaff 2023

Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gegrilltem 
roten Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

Rotwein Trio
Sorten: Dornfelder + 
Cabernet Cubin, 
Spätburgunder, 
Saint Laurent
3 x 0,75 Liter
(4.44 / l)

9.99
Aktion

/?&_2215265000auch 
online

Deutschland/Pfalz,
Rheinhessen

Rotwein, trocken

zu kräftigem Bra-
ten, Wild und Käse

Casillero 
del Diablo
Cabernet 
Sauvignon 
Reserva
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
7.191

–16%

Campari
Bitter
Aperitif,
25% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

/?&_2204511000auch 
online

10.99
Aktion

Chile,
Valle Central

Rotwein,
trocken

zu Rind-
fleisch, 
Lamm und 
Wild, sowie 
kräftigem 
Käse

ab Samstag, 09.12.23ab Samstag, 09.12.23
netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

333.33
Aktion

Weinkühlschrank Trondheim
• Nutzinhalt: ca. 126 Liter / 

63 Flaschen
• Temperatur einstellbar: 

ca. 5°C bis 18°C
• Maße: ca. 85 x 50 x 57,5 cm

LCD Anzeige

starke LED Beleuchtung

/?&_2312302000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 21
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Advocaat
Eierlikör
20% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l) 4.99*

Dauertiefpreis

Grappa 
della
Toscana
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Dauertiefpreis

GLEI DURSTIG...GLEI DURSTIG...
ES WIRD SCHO

GLEI DURSTIG...
...dank vielen Weinen, Sekten und

hochwertigen Spirituosen.

Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(12.98 / l)

6.49*

Dauertiefpreis

Hendersom Gin Tonic, Arktis  
Vodka Energy, Shefferfort 
Whiskey & Cola oder
Capt’n Jack Spiced & Cola
10% Vol., 0,33 Liter, zzgl. Pfand 
0.25 (5.12 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Premium 

SCHNEE-
GESTÖBER 

FÜR ZUHASUE
Hier der Link zum Drink:

netto-online.de/
schneegestoeber

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

HIER GLÜHT 
DIR WAS

Dein Glüh Gin-Rezept 
fi ndest du hier:

netto-online.de/
glueh-gin

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

Safir 
London
Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(14.98 / l)

7.49
Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

K
W

50

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bianco
Aperitiv auf
Weinbasis
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Dauertiefpreis

8.99*

Dauertiefpreis

Straight Bourbon 
Whiskey
40% Vol., 0,7 Liter
(12.84 / l)Echter 

Übersee
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(9.99 / l)

6.99*

Dauertiefpreis

Cream Liqueur
Sahnelikör,
17% Vol.
0,7 Liter
(7.84 / l)

Ouzo 
griechische
Anis-
Spezialität,
37,5% Vol.
0,7 Liter
(9.99 / l)

6.99*

Dauertiefpreis

 Amaro
Kräuter-
likör,
30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Dauertiefpreis

5.49
Dauertiefpreis

5.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

Hier der Link zum Drink:

5.

K
W

50

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Edelstahl-
Kochtopf
• Edelstahl, 

hochglanzpoliert
• für alle Herdarten 

geeignet auch 
Induktion

• Backofen-
fest

• mit Liter-
skala

19.99
Aktion

Hochraum- oder 
Servierpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• inkl. Glasdeckel 
mit Dampfloch

Glaswasserkocher
• Fassungsvermögen: ca. 1,7 Liter
• Leistung: ca. 1.850 – 2.200 Watt

Servietten mit 
Weihnachtsmotiv, 
20er Pack
• 3-lagig

Easy fill Deckel zum 
einfachen Einfüllen

19.99
Aktion

Geschirrservice, 18-teilig
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet und 

mikrowellengeeignet

Maße: 
ca. 33 x 33 cm

Aktion
20er Pack

1.99

39.99
Aktion

Heißluftfritteuse
• Fassungsvermögen: ca. 3 Liter
• Leistung: ca. 1.200 Watt
• Temperatur einstellbar 

von 80 – 200°C

besteht aus: 
6x Dessertteller, 
6x Suppenteller, 

6x Essteller Aktion
18-teilig

29.99

Ø ca. 28 cm

nie klingen…
schöner die Töpfe

nie klingen…
...jetzt zu besonders festlichen Preisen....jetzt zu besonders festlichen Preisen.

Touch-Display mit 
6 voreingestellten 

Programmen

ab

12.99
UVP 29.90

–56%
Artikel % UVP Preis

Ø ca. 16 cm 56 29.90 12.99
Ø ca. 20 cm 57 39.90 16.99
Ø ca. 24 cm 59 49.90 19.99
Ø ca. 28 cm 58 59.90 24.99

/?&_350320auch 
online

/?&_352993auch 
online

/?&_354392auch 
online

/?&_348113auch 
online

/?&_354402auch 
online

ca. 5,5 Liter

Aluguss Aromabräter
• inkl. Glasdeckel mit Aromaknopf
• für folgende Herdarten geeignet: 

Ceramik, Halogen, Elektro, 
Gas und Ofen bis 
220 Grad

• Antihaft 
Beschichtung 
(Teflon)

Wasserkaraffe 
oder Gläser, 6er Set
• Rotwein-, Weißwein-, 

Sekt- oder Designgläser
• spülmaschinenfest

Aktion
6er Set

9.99

Volumen: ca. 1 Liter

Doppelwandige 
Thermogläser, 2er Set
• spülmaschinenfest

29.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

19.99
Aktion

Haushaltsmesser
• versch. 

Ausführungen
• aus hochwer-

tigem Edelstahl
• mit Klingenschutz

Aktion
2er Set

5.99

Kaffeeglas 
ca. 250 ml

Cappuccinoglas 
ca. 350 ml

Espressoglas ca. 65 ml

Raclette-Grill
• Leistung: ca. 1.200 - 1.400 Watt
• inkl. 8 Raclette-Spachteln aus Kunststoff
• 3 in 1 Raclette mit Granit-Grillstein und wendbarer Grill-

und Teppanyakiplatte, beidseitig ILAG-antihaftbeschichtet
• Kabellänge: ca. 2 m
• stufenlos einstellbarer Thermostat

 Akazienholzbrett groß oder klein (2er Set)
• aus FSC-zertifiziertem Akazienholz

Maße großes Brett 
je ca. 55 x 25 cm

Maße kleines Brett 
je ca. 42 x 17 cm

7.99
Aktion

Artikel Preis
Steak- Pizza- oder 
Gemüsemesser 2.99

Santoku- Koch- 
oder Brotmesser 4.99

nie klingen…
schöner die Töpfe

...jetzt zu besonders festlichen Preisen.

/?&_354393auch 
online

/?&_354381auch 
online

/?&_345452auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –22
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Edelstahl-
Kochtopf
• Edelstahl, 

hochglanzpoliert
• für alle Herdarten 

geeignet auch 
Induktion

• Backofen-
fest

• mit Liter-
skala

19.99
Aktion

Hochraum- oder 
Servierpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• inkl. Glasdeckel 
mit Dampfloch

Glaswasserkocher
• Fassungsvermögen: ca. 1,7 Liter
• Leistung: ca. 1.850 – 2.200 Watt

Servietten mit 
Weihnachtsmotiv, 
20er Pack
• 3-lagig

Easy fill Deckel zum 
einfachen Einfüllen

19.99
Aktion

Geschirrservice, 18-teilig
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet und 

mikrowellengeeignet

Maße: 
ca. 33 x 33 cm

Aktion
20er Pack

1.99

39.99
Aktion

Heißluftfritteuse
• Fassungsvermögen: ca. 3 Liter
• Leistung: ca. 1.200 Watt
• Temperatur einstellbar 

von 80 – 200°C

besteht aus: 
6x Dessertteller, 
6x Suppenteller, 

6x Essteller Aktion
18-teilig

29.99

Ø ca. 28 cm

nie klingen…
schöner die Töpfe

...jetzt zu besonders festlichen Preisen.

Touch-Display mit 
6 voreingestellten 

Programmen

ab

12.99
UVP 29.90

–56%
Artikel % UVP Preis

Ø ca. 16 cm 56 29.90 12.99
Ø ca. 20 cm 57 39.90 16.99
Ø ca. 24 cm 59 49.90 19.99
Ø ca. 28 cm 58 59.90 24.99

/?&_350320auch 
online

/?&_352993auch 
online

/?&_354392auch 
online

/?&_348113auch 
online

/?&_354402auch 
online

ca. 5,5 Liter

Aluguss Aromabräter
• inkl. Glasdeckel mit Aromaknopf
• für folgende Herdarten geeignet: 

Ceramik, Halogen, Elektro, 
Gas und Ofen bis 
220 Grad

• Antihaft 
Beschichtung 
(Teflon)

Wasserkaraffe 
oder Gläser, 6er Set
• Rotwein-, Weißwein-, 

Sekt- oder Designgläser
• spülmaschinenfest

Aktion
6er Set

9.99

Volumen: ca. 1 Liter

Doppelwandige 
Thermogläser, 2er Set
• spülmaschinenfest

29.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

19.99
Aktion

Haushaltsmesser
• versch. 

Ausführungen
• aus hochwer-

tigem Edelstahl
• mit Klingenschutz

Aktion
2er Set

5.99

Kaffeeglas 
ca. 250 ml

Cappuccinoglas 
ca. 350 ml

Espressoglas ca. 65 ml

Raclette-Grill
• Leistung: ca. 1.200 - 1.400 Watt
• inkl. 8 Raclette-Spachteln aus Kunststoff
• 3 in 1 Raclette mit Granit-Grillstein und wendbarer Grill-

und Teppanyakiplatte, beidseitig ILAG-antihaftbeschichtet
• Kabellänge: ca. 2 m
• stufenlos einstellbarer Thermostat

 Akazienholzbrett groß oder klein (2er Set)
• aus FSC-zertifiziertem Akazienholz

Maße großes Brett 
je ca. 55 x 25 cm

Maße kleines Brett 
je ca. 42 x 17 cm

7.99
Aktion

Artikel Preis
Steak- Pizza- oder 
Gemüsemesser 2.99

Santoku- Koch- 
oder Brotmesser 4.99

nie klingen…
schöner die Töpfe

...jetzt zu besonders festlichen Preisen.

Haushaltsmesser

Preis

/?&_354393auch 
online

/?&_354381auch 
online

/?&_345452auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23 23
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Kinder Maxi King, 
Pingui oder Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g – 5 x 28 g
(8.93 – 11.90 / kg)

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

tiefgekühlt

–40%

1.25*
1.651

0.99*

(7.07 – 9.43 / kg)

–24%

KOMMT GANS HER...KOMMT GANS HER...
VOM HIMMEL HOCH DA

KOMMT GANS HER...
... und auch noch 
himmlisch günstig.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.49*

2.291

–34%

True Fruits
Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(4.65 / l)

XXL

hilcona Pasta
Originale
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Patros
versch. Sorten
135 – 180 g
(9.39 – 12.52 / kg)

1.69*

2.991

–43%

2.49
Aktion

Mini Babybel
9 x 20 g
(13.83 / 
kg)

2.49*

UVP 3.99

–37%

–33% 2.99*

(3.99 / l)

–22%
750 ml

3.49*
4.491

Eis
versch. Sorten
900 ml (2.21 / l)tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.99*

2.491

–20%

tiefgekühlt

Hafermastgans
junge polnische Gans, Hkl. A,
ca. 4 kg

Aktion
pro kg

5.99

regionale 
Verpackungsabweichung 

möglich

tiefgekühlt

iglo Apfel-Rotkohl
traditionelle Art, 750 g
(2.65 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

2.49
Aktion

Vegane Weihnachts-Nuggets 
oder Raclette Mix
150 – 180 g 
(13.83 – 
16.60 / kg)

100% vegan

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Maxi King, Pingui oder 
Milchschnitte 1.32, iglo Apfel-Rotkohl 1.79
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Kinder Maxi King, 
Pingui oder Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g – 5 x 28 g
(8.50 – 11.33 / kg)

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

tiefgekühlt

–40%

1.19*
1.651

0.99*

(7.07 – 9.43 / kg)

–27%

KOMMT GANS HER...
VOM HIMMEL HOCH DA

... und auch noch 
himmlisch günstig.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.49*

2.291

–34%

True Fruits
Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(4.65 / l)

XXL

hilcona Pasta
Originale
versch. 
Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Patros
versch. Sorten
135 – 180 g
(9.39 – 12.52 / kg)

1.69*

2.991

–43%

2.49
Aktion

Mini Babybel
9 x 20 g
(13.83 / 
kg)

2.49*

UVP 3.99

–37%

–33% 2.99*

(3.99 / l)

–22%
750 ml

3.49*
4.491

Bio-
Frische 
Milch
3,8% Fett
4 x 1 Liter
(1.- / l)
Einzelpreis: 
1.25

–20%
4 für nur

4.–*

5.–1

1 Liter1 Liter

4x

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Kärntnermilch 
Käsescheiben
versch. Sorten
140 – 150 g
(13.27 –
14.21 / kg)

1.99
Aktion

Müller Reine
Butter Milch
500 g (1.18 / kg)

0.59*

0.991

–40%

Weihenstephan
Schlagrahm
500 g 
(3.98 / kg)

1.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Marzipanfigur
versch. Sorten
50 g
(39.80 / kg)

1.99*

Aktion

Baileys 
Mini
102 g
(21.76 / kg)

Daim 
Pralinen
460 g
(10.85 / kg)

Katjes Family 
Fruchtgummi
versch. 
Sorten
250 g
(3.16 / kg)

4.99
Aktion

2.22
Aktion

0.79*

0.991

–20%

0.88*

1.491

–40%–40%

Ritter Sport 
Bunte 
Vielfalt
versch. Sorten
100 g (8.80 / kg)

Ferrero Die Besten
versch. Sorten
250 – 269 g
(22.27 – 23.96 / kg)

5.99
Aktion

Katjes Family 
Fruchtgummi

VERLOCKUNGENVERLOCKUNGEN
NICHT KLINGEN…
VERLOCKUNGEN

SÜSSER DIE

/?&_2555141000auch 
online

/?&_2441264000auch 
online

Leibniz Kekse
versch. Sorten 
125 – 200 g
(4.95 – 7.92 / kg)

Frey Biscuit Truffino
Schweizer Gebäck
versch. Sorten
75 – 100 g (19.90 – 26.53 / kg)

Lambertz
Schön, dass 
es Dich gibt!
Gebäckmischung
500 g (7.98 / kg)

Gaber Linzer Gebäck
versch. Sorten
225 – 250 g (9.16 – 10.18 / kg)

Loacker Maxi Waffeln
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
Aktion

2.29
Aktion

echte
Backtradition

aus Tirol

3.99
Aktion

1.99
Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/suesswaren

Viele 
Süßwaren online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

0.99*

1.89 / 1.991

bis zu

–50%

Süßwaren

/?&_2589137000auch 
online

/?&_2546156000auch 
online

/?&_2588900000auch 
online

/?&_2086465000auch 
online

Amicelli
Twinpack
300 g
(10.97 / kg)

XXL

Aktion
2 x 150 g

3.29*

/?&_2589140000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –26
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88
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Marzipanfigur
versch. Sorten
50 g
(39.80 / kg)

1.99*

Aktion

Baileys 
Mini
102 g
(21.76 / kg)

Daim 
Pralinen
460 g
(10.85 / kg)

Katjes Family 
Fruchtgummi
versch. 
Sorten
250 g
(3.16 / kg)

4.99
Aktion

2.22
Aktion

0.79*

0.991

–20%

0.88*

1.491

–40%

Ritter Sport 
Bunte 
Vielfalt
versch. Sorten
100 g (8.80 / kg)

Ferrero Die Besten
versch. Sorten
250 – 269 g
(22.27 – 23.96 / kg)

5.99
Aktion

VERLOCKUNGEN
NICHT KLINGEN…

SÜSSER DIE

/?&_2555141000auch 
online

/?&_2441264000auch 
online

Leibniz Kekse
versch. Sorten
125 – 200 g
(5.55 – 8.88 / kg)

Frey Biscuit Truffino
Schweizer Gebäck
versch. Sorten
75 – 100 g (19.90 – 26.53 / kg)

Lambertz
Schön, dass 
es Dich gibt!
Gebäckmischung
500 g (7.98 / kg)

Gaber Linzer Gebäck
versch. Sorten
225 – 250 g (9.16 – 10.18 / kg)

Loacker Maxi Waffeln
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
Aktion

2.29
Aktion

echte
Backtradition

aus Tirol

3.99
Aktion

1.99
Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/suesswaren

Viele 
Süßwaren online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

1.11*

Aktion

Süßwaren

/?&_2589137000auch 
online

/?&_2546156000auch 
online

/?&_2086465000auch 
online

Koala Bären
versch. Sorten
75 g 
(17.20 / kg)

1.29*

1.491

–13%

/?&_2547918000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 27
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Volvic Bio Tee
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.72 / l)

Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand
0.25 (0.65 / l)

0.49
0.591

–16%

1.29
Aktion

zuckerreduziert,
ohne Zusatzstoffe

und weniger Kalorien

Capri-Sun
Multivitamin oder Orange
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Arizona
Fruchsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl.Pfand
0.25
(1.06 / l)

1.59
Aktion

Granini die Limo
versch. Sorten
1 Liter
zzgl.
Pfand
0.25

Granini die Limo

40
Zusatz-Punkte

Orangen
Saft
1,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (1.48 / l)

2.22*

2.681

–17%

Thomas 
Henry
versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

1.29
Aktion

MIXEREI,MIXEREI,
IN DER

MIXEREI,MIXEREI,
LECKEREI
GIBT’S SO MANCHE
WEIHNACHTS-

Thomas 

Getränke

–30%

3.49

2.99
(1.50 / l)

Aktion

5.55
AktionEckes 

Edler Eierlikör
oder Edelkirsch
20% Vol., 0,5 Liter
(11.10 / l)

MIXEREI,
IN DER

LECKEREI
GIBT’S SO MANCHEGIBT’S SO MANCHE
WEIHNACHTS-

BLONDER 
ENGEL

Leckerer Digestif, 
mit großem HoHoHo:

netto-online.de/
blonder-engel

vegetarisch.
einfallsreich.

Vitrex Natürliches
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 0.69
(0.46 / l)

–27%
6 für nur

2.99*

4.141

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Vita Cola oder Limo
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.11 / l)

3.33
3.901

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –28
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Volvic Bio Tee
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.72 / l)

Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand
0.25 (0.65 / l)

0.49
0.591

–16%

1.29
Aktion

zuckerreduziert,
ohne Zusatzstoffe

und weniger Kalorien

Capri-Sun
Multivitamin oder Orange
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Arizona
Fruchsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl.Pfand
0.25
(1.06 / l)

1.59
Aktion

Granini die Limo
versch. Sorten
1 Liter
zzgl.
Pfand
0.25

40
Zusatz-Punkte

Orangen
Saft
1,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (1.48 / l)

2.22*

2.681

–17%

Thomas 
Henry
versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

1.29
Aktion

MIXEREI,MIXEREI,
IN DER

LECKEREI
GIBT’S SO MANCHE
WEIHNACHTS-

Getränke

–30%

3.49

2.99
(1.50 / l)

Aktion

5.55
AktionEckes 

Edler Eierlikör
oder Edelkirsch
20% Vol., 0,5 Liter
(11.10 / l)

MIXEREI,
IN DER

LECKEREILECKEREI
GIBT’S SO MANCHEGIBT’S SO MANCHE
WEIHNACHTS-

BLONDER 
ENGEL

Leckerer Digestif, 
mit großem HoHoHo:

netto-online.de/
blonder-engel

vegetarisch.vegetarisch.
einfallsreich.einfallsreich.

Limonaden
Orange oder 
Zitrone 
zzgl. Pfand 
1.50
(0.60 / l)

1.79*

1.991

–10%

Schankbier
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(0.70 / l)

Holsten
Premium
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.- / l)

Veltins V+ Energy
koffein- und 
taurinhaltig 
6 x 0.33 Liter 
zzgl. Pfand 
0.48
(1.91 / l)

Schankbier

9.99
14.991

–33%

3.79
4.791

–20%

6.99
7.991

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 29
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Holsten Premium Pilsner 10.49
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Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Würstchen Dog
Stück

0.99
1.191

–16%

Weizenmischbrot
1000 g

1.79
1.991

–10%

Apfelplunder
Stück

0.69
0.791

–12%

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

Quarktasche
Stück

0.75
0.851

–11%

–21%
4 für nur

0.60
0.761

StückStück

4x

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

Nuss-Nougat Croissant
Stück

–40%

0.65
0.751

0.45

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nuss-Nougat Croissant 0.65, 
Laugenbreze 0.35, Apfelplunder 0.69

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.
A

ng
eb

ot
 g

ilt
 n

ur
 in

 a
us

ge
w

äh
lte

n 
Fi

lia
le

n 
m

it 
B

ac
ko

fe
n.

Hkw5023_ThiSuBD_Basis_30   30Hkw5023_ThiSuBD_Basis_30   30 24.11.23   09:5224.11.23   09:52



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/tv-hits?utm_source=handzettel&utm_medium=qr&utm_campaign=tv-hits

Hkw5023_PoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31Hkw5023_PoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31 07.12.23   14:1907.12.23   14:19

Saugroboter 2 in 1
• saugt & wischt 

vollautomatisch
• sensorgesteuerte 

Navigation & bis 
zu 1 Std. Laufzeit

• ca. 33 x 33 x 10 cm, 
14 Watt, 800 mAh

Sauberkeit in 
jeder Ecke

59.99
UVP 129.99

–53%

/?&_336644auch 
online

Elektrische Warm- & 
Kaltwasserarmatur
• mit integriertem Durchlauferhitzer – 

sofort warmes Wasser aus 
der Kaltwasserleitung

• unkomplizierte Montage und leichte 
Installation in der Steckdose

• max. 3600 W, 
Maße: ca. 36,5 x 15 x 6,5 cm

39.99
UVP 99.99

–60%

mit 2 Aufsätzen: 
Standard-Aufsatz & 

flexibler Aufsatz

W
a

rm
W

a
rm

K
a

lt
K

a
lt

/?&_352898auch 
online

Schmutzfangmatte
• optimal für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• rutschfeste Unterseite 

für mehr Sicherheit
• maschinenwaschbar bei 30°C, 

Maße: ca. 40 x 60 cm

extra saugfähige
Power-Mikrofaser

7.99
UVP 19.99

–60%

/?&_354212auch 
online

Orangen-Reiniger
• schnelle 

Sauberkeit 
für Grillroste, 
Ceranfelder, 
Backöfen 
u.v.m.
(14.99 / l)

Schmutz-
lösekraft 
für alle 
Flächen

2 x 500 ml 
Konzentrat

–50%
2 x 500 ml

14.99
UVP 29.99

/?&_331830auch 
online

Fugenweißstift
• praktischer & wasserfester 

Fugenweißstift zum präzisen 
Weißen verfärbter Fugen

• Set aus 2 x Fugenweißstift 
und 2 Ersatzspitzen

• 2 x 5 ml 
(299.- / l)

sorgt für ein
geringeres

Keimwachstum
an Fugen 2.99

UVP 14.99

–80%

/?&_353029auch 
online

Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet 

vollautomatisch, 
spart Zeit 
& Kosten

• nie wieder 
Hemden 
bügeln

• max. 
1800 W

49.99
UVP 99.90

–49%

/?&_338667auch 
online

MUST-HAVES FÜR DEINEN

PERFEKTEN LOOK!

Air Styler Plus
• Easy & schnell: 

Haare werden 
automatisch 
angesaugt

• 6 Aufsätze & 
3 Temperatur-
modi, für alle 
Haartypen

• kraftvoller, 
fokussierter 
Luftstrom – 
ohne starke 
Hitze, max. 
1500 Watt

Das 3 in 1 Tool: Locken 
formen, glätten & trocknen 99.99

UVP 199.99

–50%

/?&_354513auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• Hautschuppen, tote Hautzellen & 

Haare Schicht für Schicht abtragen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%
Haarentfernung

durch kleine
Kreisbewegungen

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_354515auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

MUST-HAVES FÜR DEINEN
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23 31
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Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

Listerine 
Mundspülung
versch. 
Sorten
500 ml
(6.58 / l)

Ĺ Oréal Gesichtscreme
Revitalift
versch. Sorten
50 ml
(187.- / l)

Mundspülung

Sensodyne Fluorid 
Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

3.29*

3.991

–17%

1.99*

2.451

–18%

9.35
Dauertiefpreis

4.99
Aktion

Sensodyne 
Multicare

Original 75 ml

Sensodyne 

GRATIS

Guhl 
Shampoo
oder 
Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(11.56 – 14.45 / l)

Dove Dusche
versch. Sorten
400 ml
(6.23 / l)

2.49*

2.951

–15%

Drogerie

DER ORT,
SIND.SIND.SAUBER

DER ORT,
SAUBER

AN DEM DIE
DER ORT,

SAUBERSAUBER

DER ORT,
SAUBERSAUBER

PREISE

2.89
3.491

–17%

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft
4-lagig, 16 x 180 Blatt XXL

Aktion
16 x 180 

Blatt

6.99

/?&_2568210000auch 
online

/?&_2524395000auch 
online

Coral Waschmittel
versch. Sorten
18 – 23 
Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

Cillit Bang 
WC Duft-
und Farb-
spüler
versch.
Sorten
3 x 35 / 
105 g
(28.48 / kg)

Pril Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(2.36 – 3.53 / l)

Sagrotan 
Reiniger
oder Tücher
versch.
Sorten
750 ml / 
60 Stück
(3.59 / l)

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

Airwick Duftkerzen
versch. Sorten
220 g
(22.68 / kg)

1.99
Aktion

Hundesnacks
versch. Sorten, 100 g (19.90 / kg)

2.69*

2.991

–10%
Sagrotan vorsichtig

verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

2.99
Aktion

–18%

3.79*
4.291

3.49*

(0.16 – 0.19 / WL)

–11%

4.99
Aktion

DER ORT,
SIND.SAUBER

AN DEM DIE PREISE

3.49*

4.491

–22%

1.59*

1.851

–14%

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.60 / l)

2.19*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –32
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Hkw5023_ThiSuBD_Basis_32K   32Hkw5023_ThiSuBD_Basis_32K   32 27.11.23   09:4027.11.23   09:40



Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

Listerine 
Mundspülung
versch. 
Sorten
500 ml
(6.58 / l)

Ĺ Oréal Gesichtscreme
Revitalift
versch. Sorten
50 ml
(187.- / l)

Sensodyne Fluorid 
Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

3.29*

3.991

–17%

1.99*

2.451

–18%

9.35
Dauertiefpreis

4.99
Aktion

Sensodyne 
Multicare

Original 75 ml

GRATIS

Guhl 
Shampoo
oder 
Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(11.56 – 14.45 / l)

Dove Dusche
versch. Sorten
400 ml
(6.23 / l)

2.49*

2.951

–15%

Drogerie

DER ORT,
SIND.SAUBER

AN DEM DIE PREISE

2.89
3.491

–17%

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft
4-lagig, 16 x 180 Blatt XXL

Aktion
16 x 180 

Blatt

6.99

/?&_2568210000auch 
online

/?&_2524395000auch 
online

Coral Waschmittel
versch. Sorten
18 – 23 
Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

Cillit Bang 
WC Duft-
und Farb-
spüler
versch.
Sorten
3 x 35 / 
105 g
(28.48 / kg)

Pril Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(2.36 – 3.53 / l)

Sagrotan 
Reiniger
oder Tücher
versch.
Sorten
750 ml / 
60 Stück
(3.59 / l)

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

Airwick Duftkerzen
versch. Sorten
220 g
(22.68 / kg)

1.99
Aktion

Hundesnacks
versch. Sorten, 100 g (19.90 / kg)

2.69*

2.991

–10%
Sagrotan vorsichtig

verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

2.99
Aktion

–18%

3.79*
4.291

3.49*

(0.16 – 0.19 / WL)

–11%

4.99
Aktion

Hundesnacks

DER ORT,
SIND.SAUBER

AN DEM DIE PREISE

3.49*

4.491

–22%

1.59*

1.851

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coral Waschmittel 4.29, Pril Spülmittel 1.59, 
Sagrotan Reiniger oder Tücher 2.69
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VW Bulli Frühstücks-
brettchen, Müslischüssel 
oder Keramiktasse
• spülmaschinengeeignet

Retro Blechschild 
„VW Bulli – 
The original Ride“
• Gewicht ca. 150 g
• Maße: ca. 20 x 30 cm

VW Bulli Thermobecher
• ca. 450 ml doppelwandig
• rostfreier Edelstahl mit 

integriertem Schieber 
zum Öffnen & Schließen 
der Trinköffnung

Volkswagen T1 
Camping Bus 
Art.Nr. 71522 
NETTO 
Winteredition
• mit voll ausgestattetem Innenraum 

und Zubehör für einen Winterausflug
• das Dach ist abnehmbar
• die Seitentüren lassen sich nach außen öffnen
• die Heckmotorhaube ist nach oben aufklappbar

8.99
Aktion

4.99
Aktion

–40%

29.99
UVP 49.99

Exklusive 
Auflage

78 Teile

4.99
Aktion

for christmas...
driving home
for christmas...
...mit dem VW Bulli
Sortiment.

300
Zusatz-Punkte

/?&_354426auch 
online

/?&_354483auch 
online

AuflageAuflage
Trademarks, design patents and copyrights are used 
with the approval of the owner Volkswagen AG.

VW Bulli Fußmatte
• bei 30 Grad waschbar

VW Bulli Dekokissen
• Wendemotiv
• bei 30 Grad waschbar

Bedruckte 
Leinwand
• versch. Motive
• auf Holzrahmen

12.99
Aktion

VW Bulli Wendebettwäsche
• Material: 

100% Baumwolle
• bei 60 Grad 

waschbar und 
trockner-
geeignet

17.99
Aktion

Maße: (H/B) 
ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 
50 x 70 cm

Maße: ca. 
40 x 40 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

VW Bulli 
Fleecedecke
• bei 30 Grad 

waschbar

12.99
Aktion

Maße: ca. 
150 x 200 cm

6.99
Aktion

5.99
Aktion

/?&_2587794000auch 
online

/?&_2587792000auch 
online

/?&_2587796000auch 
online /?&_2587791000auch 

online

Majorette - Volkswagen 
Originals 5er Geschenkset
• Freilauf
• Länge: ca, 

7,5 cm
Länge: ca, 
7,5 cm

Aktion
5er Set

12.99

/?&_352553auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.12.23 –34
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VW Bulli Frühstücks-
brettchen, Müslischüssel 
oder Keramiktasse
• spülmaschinengeeignet

Retro Blechschild 
„VW Bulli – 
The original Ride“
• Gewicht ca. 150 g
• Maße: ca. 20 x 30 cm

VW Bulli Thermobecher
• ca. 450 ml doppelwandig
• rostfreier Edelstahl mit 

integriertem Schieber 
zum Öffnen & Schließen 
der Trinköffnung

Volkswagen T1 
Camping Bus 
Art.Nr. 71522 
NETTO 
Winteredition
• mit voll ausgestattetem Innenraum 

und Zubehör für einen Winterausflug
• das Dach ist abnehmbar
• die Seitentüren lassen sich nach außen öffnen
• die Heckmotorhaube ist nach oben aufklappbar

8.99
Aktion

4.99
Aktion

–40%

29.99
UVP 49.99

Exklusive 
Auflage

78 Teile

4.99
Aktion

for christmas...
driving home

...mit dem VW Bulli
Sortiment.

300
Zusatz-Punkte

/?&_354426auch 
online

/?&_354483auch 
online

Trademarks, design patents and copyrights are used 
with the approval of the owner Volkswagen AG.

VW Bulli Fußmatte
• bei 30 Grad waschbar

VW Bulli Dekokissen
• Wendemotiv
• bei 30 Grad waschbar

Bedruckte 
Leinwand
• versch. Motive
• auf Holzrahmen

12.99
Aktion

VW Bulli Wendebettwäsche
• Material: 

100% Baumwolle
• bei 60 Grad 

waschbar und 
trockner-
geeignet

17.99
Aktion

Maße: (H/B) 
ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 
50 x 70 cm

Maße: ca. 
40 x 40 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

VW Bulli 
Fleecedecke
• bei 30 Grad 

waschbar

12.99
Aktion

Maße: ca. 
150 x 200 cm

6.99
Aktion

5.99
Aktion

/?&_2587794000auch 
online

/?&_2587792000auch 
online

/?&_2587796000auch 
online /?&_2587791000auch 

online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23 35
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/?&_2571152000nur 
online

/?&_2577991000nur 
online

/?&_2294511000nur 
online

/?&_2239175000nur 
online

/?&_2123124000nur 
online

/?&_2312267000nur 
online

Retromusikanlage MRD-51
• UKW & DAB Radio
• CD & USB mit MP3

Profi Kickertisch Liverpool
• stabile verchromte Spielstangen
• Maße: ca. 139 x 73,6 x 85 cm

Partylautsprecher 
PK 200BK
• Ausgangs-

leistung von 
100 Watt 
RMS

• Mikrofon- 
eingang, 
USB, 
Bluetooth

• Integrierter 
Akku

Advanced 
Gaming 
I74-410 
Gaming-
Notebook
• 16 GB RAM
• GeForce® RTX™ 

4050 6GB
• 500 GB SSD
• Intel Core i5 

13500H

LED-Beleuch-
tungseffekte

5%1

auf das 
Multimedia-Sortiment mit dem Code:

Gutschein-Aktion:

N-MULTIMEDIA-5

7 Nächte

549.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode: B242231

SPANIEN – LLORET DE MAR
Hotel L'Azure ****+
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Poolblick
• Halbpension
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse 

inkl. ICE Nutzung

Reisezeitraum: April – Oktober 24

089 - 710452020
tägl. 10 – 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

Nur ca. 400 m vom 
Strand entfernt

2.000
Zusatz-Punkte

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

5G Android™ 
Smartphone mit 
128GB Speicher
• Dualkamera mit 50 MP
• Nothing OS
• OLED-Anzeige mit 120 Hz

Online-Kracher

1149.-
UVP 1499.–

–23%

229.99
UVP 359.99

–36%

339.99
UVP 469.–

–27%

124.99
UVP 249.–

–49%

PK 200BK
Ausgangs-
leistung von 
100 Watt 

Mikrofon- 

Bluetooth
Integrierter 

139.99
UVP 209.99

–33%

ab

119.99
UVP 149.99

–20%

Quadro Classic Youngster
• vielfältige Aufbaumöglich-

keiten (12 Designs)
• kompatibel 

mit allen 
Quadro-
Artikeln 
ab 
1979

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

15.6“ 

(39.6 cm
)

nur 
online

/?&_ 2165119000

/?&_2385159000nur 
online

/?&_2517929000nur 
online

/?&_2572665000nur 
online

/?&_2173440000nur 
online

/?&_1933395000nur 
online

/?&_1910914000nur 
online

/?&_2169232000nur 
online

SOFA ROM
• Maße Sofa: ca. L/B/H 

242,6 x 154,3 x 90,8 cm
• Material: 100 % Polyester

ab

999.99
UVP 1499.–

–33%

Polsterbett Paris
• versch. Ausführungen
• robuster Lattenrost 

mit Holzsprossen
• auch mit 

Matratze 
erhältlich

Infrarotkabine Nyborg
• Material: hochwertiges 

Hemlock-Holz
• eingebauter Ionisator für saubere Luft
• praktisches Soft-Touch Bedienpanel
• Anschluss: 230 Volt Steckdose

ab

149.99
UVP 189.99

–31%
abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

abgebildet 
90 x 200 cm

Boxspringbett King Size 
180 x 200 cm
• zwei 7-Zonen Tonnen-

Taschenfederkernmatratzen
• inkl. PUR 

Schaum-Topper

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,6
kW

ab ca.

544.99
UVP 1149.–

–52%
ab

249.99
UVP 489.99

–48%

inkl. Kissen

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700 (werktags 08:00 - 19:00 Uhr2)

Funktionsbett Till mit
 Nachtkommode
• versch. Ausführungen
• Material: Kiefer Massivholz

Online-Kracher
ab

1199.-
UVP 1599.–

–25%

Artikel Preis
SHADOW - M 1199.–
SHADOW - L 1499.–
SHADOW - XL 1979.–
SHADOW - XL BIG 2649.–

Traditionelle 
Sauna 
SHADOW
• hochwertiges 

Fichtenholz
• ideal für 2-6 Personen
• Temperaturbereich 

80 – 100°C
• komplette Glasfront 

aus Sicherheitsglas

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Maße (B x T x H) ab:
120 x 120 x 190 cm

Schminktisch
• einzeln oder im Set 

mit Hocker erhältlich
• abgebildet Lindas, 

Maße (B x H x T): 
ca. 80 x 133 x 40 cm

ab

99.99
UVP 129.–

–21%

Modell Kosmal oder 
Lindas erhältlich

Artikel Preis
S90V 999.99
S120K 999.99
S120V 999.99
E150K 1479.–
E150V 1579.–

Maße ab: (B x T x H) 
90 x 90 x 190 cm

449.99
UVP 849.99

–44%

2in1 Akku Staubsauger 
VAC100 Pro, 
kabellos & beutellos
• Stiel- und Hand-

staubsauger in einem
• bis zu 55 Minuten 

Laufzeit

59.99
UVP 99.99

–40%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 09.12.2336 netto-online.de
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/?&_2571152000nur 
online

/?&_2577991000nur 
online

/?&_2294511000nur 
online

/?&_2239175000nur 
online

/?&_2123124000nur 
online

/?&_2312267000nur 
online

Retromusikanlage MRD-51
• UKW & DAB Radio
• CD & USB mit MP3

Profi Kickertisch Liverpool
• stabile verchromte Spielstangen
• Maße: ca. 139 x 73,6 x 85 cm

Partylautsprecher 
PK 200BK
• Ausgangs-

leistung von 
100 Watt 
RMS

• Mikrofon- 
eingang, 
USB, 
Bluetooth

• Integrierter 
Akku

Advanced 
Gaming 
I74-410 
Gaming-
Notebook
• 16 GB RAM
• GeForce® RTX™ 

4050 6GB
• 500 GB SSD
• Intel Core i5 

13500H

LED-Beleuch-
tungseffekte

5%1

auf das 
Multimedia-Sortiment mit dem Code:

Gutschein-Aktion:

N-MULTIMEDIA-5

7 Nächte

549.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode: B242231

SPANIEN – LLORET DE MAR
Hotel L'Azure ****+
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Poolblick
• Halbpension
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse 

inkl. ICE Nutzung

Reisezeitraum: April – Oktober 24

089 - 710452020
tägl. 10 – 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

Nur ca. 400 m vom 
Strand entfernt

2.000
Zusatz-Punkte

netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

5G Android™ 
Smartphone mit 
128GB Speicher
• Dualkamera mit 50 MP
• Nothing OS
• OLED-Anzeige mit 120 Hz

Online-Kracher

1149.-
UVP 1499.–

–23%

229.99
UVP 359.99

–36%

339.99
UVP 469.–

–27%

124.99
UVP 249.–

–49%

139.99
UVP 209.99

–33%

ab

119.99
UVP 149.99

–20%

Quadro Classic Youngster
• vielfältige Aufbaumöglich-

keiten (12 Designs)
• kompatibel 

mit allen 
Quadro-
Artikeln 
ab 
1979

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

15.6“ 

(39.6 cm
)

nur 
online

/?&_ 2165119000

/?&_2385159000nur 
online

/?&_2517929000nur 
online

/?&_2572665000nur 
online

/?&_2173440000nur 
online

/?&_1933395000nur 
online

/?&_1910914000nur 
online

/?&_2169232000nur 
online

SOFA ROM
• Maße Sofa: ca. L/B/H 

242,6 x 154,3 x 90,8 cm
• Material: 100 % Polyester

ab

999.99
UVP 1499.–

–33%

Polsterbett Paris
• versch. Ausführungen
• robuster Lattenrost 

mit Holzsprossen
• auch mit 

Matratze 
erhältlich

Infrarotkabine Nyborg
• Material: hochwertiges 

Hemlock-Holz
• eingebauter Ionisator für saubere Luft
• praktisches Soft-Touch Bedienpanel
• Anschluss: 230 Volt Steckdose

ab

149.99
UVP 189.99

–31%
abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

abgebildet 
90 x 200 cm

Boxspringbett King Size 
180 x 200 cm
• zwei 7-Zonen Tonnen-

Taschenfederkernmatratzen
• inkl. PUR 

Schaum-Topper

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,6
kW

ab ca.

544.99
UVP 1149.–

–52%
ab

249.99
UVP 489.99

–48%

inkl. Kissen

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700 (werktags 08:00 - 19:00 Uhr2)

Funktionsbett Till mit
 Nachtkommode
• versch. Ausführungen
• Material: Kiefer Massivholz

Online-Kracher
ab

1199.-
UVP 1599.–

–25%

Artikel Preis
SHADOW - M 1199.–
SHADOW - L 1499.–
SHADOW - XL 1979.–
SHADOW - XL BIG 2649.–

Traditionelle 
Sauna 
SHADOW
• hochwertiges 

Fichtenholz
• ideal für 2-6 Personen
• Temperaturbereich 

80 – 100°C
• komplette Glasfront 

aus Sicherheitsglas

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Maße (B x T x H) ab:
120 x 120 x 190 cm

Schminktisch
• einzeln oder im Set 

mit Hocker erhältlich
• abgebildet Lindas, 

Maße (B x H x T): 
ca. 80 x 133 x 40 cm

ab

99.99
UVP 129.–

–21%

Modell Kosmal oder 
Lindas erhältlich

Artikel Preis
S90V 999.99
S120K 999.99
S120V 999.99
E150K 1479.–
E150V 1579.–

Maße ab: (B x T x H) 
90 x 90 x 190 cm

449.99
UVP 849.99

–44%

Polsterbett Paris

2in1 Akku Staubsauger 
VAC100 Pro, 
kabellos & beutellos
• Stiel- und Hand-

staubsauger in einem
• bis zu 55 Minuten 

Laufzeit

59.99
UVP 99.99

–40%
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1 5% Rabatt auf die Kategorie Multimedia mit dem Code: N-MULTIMEDIA-5. Nur online gültig von 09.12.2023 bis 16.12.2023. 
Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 37
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Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
versch. Sorten, 420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

tiefgekühlt

1.99*

3.291

–39%

gekühlt

0.89*

1.391

–35%
*

1.391.3911

–35%

Neuseeländische Lamm-Keule
mit Knochen
1 kg

8.99
14.901

–39%

Duplo oder Kinder Riegel
versch. Sorten, 2 x 364 – 420 g
(7.23 – 8.91 / kg)
Einzelpreis: 4.19 
(9.98 – 11.51 / kg)

364 – 420 g

2x

Aktion
2 für nur

6.49

wähle selbst

Sparcoupon

9 823218 016004

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 14.12. – 16.12.23 

6€
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Pampers Windeln Maxi Packs
entspricht pro Packung 19.22€

22.22*

Aktion

Wilthener Goldkrone
Spirituosen Spezialität
28% Vol.
0,7 Liter (6.34 / l)

4.44*

6.291

–29%

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

Jacobs 
Gold
löslicher 
Bohnen-
kaffee
200 g
(29.95 / 
kg)

–16%

5.99

4.99
(24.95 / kg)

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
versch. Sorten, 420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

tiefgekühlt

1.99*

3.291

–39%

gekühlt

0.89*

1.391

–35%

Neuseeländische Lamm-Keule
mit Knochen
1 kg

8.99
14.901

–39%

Duplo oder Kinder Riegel
versch. Sorten, 2 x 364 – 420 g
(7.23 – 8.91 / kg)
Einzelpreis: 4.19 
(9.98 – 11.51 / kg)

364 – 420 g364 – 420 g

2x

Aktion
2 für nur

6.49

wähle selbst

Sparcoupon

9 823218 016004

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 14.12. – 16.12.23 

6€
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Pampers Windeln Maxi Packs
entspricht pro Packung 19.22€

22.22*

Aktion

Vita Cola
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.67 / l)

7.99
10.491

–23%

Elinas Joghurt nach 
Griechischer Art oder Mousse
versch. Sorten, 2 x 125 – 4 x 150 g
(2.48 – 5.96 / kg)

1.49*

2.291

–34%

gekühlt

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale (3.58 / kg)

1.79*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.12.23

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 – 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Elinas Joghurt nach Griechischer Art 
oder Mousse 1.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Bonduelle Goldmais
4 x 140 g (4.45 / kg)

1 Dose

GRATIS

Aktion
3 + 1 Gratis

2.49

Bonduelle 
Hülsenfrüchte
versch. Sorten, 2 x 145 
– 155 g (3.19 – 3.41 / kg)

–50%
1 + 1 Gratis

0.99*

1.99

1 Dose

GRATISXXL

XXL

XXL XXL

XXL XXL

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

1.88*

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe 
Verpackung
2 kg Beutel
(1.35 / kg) Aktion

2 kg Beutel

2.69*

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und 
Kochtyp: siehe Verpackung
4 kg Netz (0.75 / kg)

–25%
4 kg Netz

2.99*

3.991

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
2,5 kg Netz (0.80 / kg)

–20%
2,5 kg Netz

1.99*

2.491

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.67 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.33*

Aktion
1,5 kg 
Beutel

2.44*

Birnen
Belgien/ Niederlande, 
Kl. I, Sorte: siehe
Verpackung
1,5 kg Beutel
(1.63 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –40
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Speisekartoffeln 3.33, Zwiebeln 1.99

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN
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Bonduelle Goldmais
4 x 140 g (4.45 / kg)

1 Dose1 Dose

GRATIS

Aktion
3 + 1 Gratis

2.49

Bonduelle 
Hülsenfrüchte
versch. Sorten, 2 x 145 
– 155 g (3.19 – 3.41 / kg)

–50%
1 + 1 Gratis

0.99*

1.99

1 Dose1 Dose

GRATIS

250 g250 g

2x
370 g370 g

2x

/?&_2568209000auch 
online

Mutti 
Passierte 
Tomaten
3 x 400 g
(2.74 / kg)

Aktion
2 + 1 Gratis

3.29*

1 Dose1 Dose

GRATIS

/?&_2401656000auch 
online

250 g250 g

2x

6.5 – 7 Liter6.5 – 7 Liter

2x
Dovgan 
gezuckerte 
Kondens milch
2 x 370 g (3.36 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(4.84 / 
kg)

Butaris Butterschmalz
2 x 250 g
(11.98 / kg)
Einzelpreis: 
3.89
(15.56 / kg)

Knorr Brühe
versch. Sorten
ergibt 2 x 6,5 – 7 Liter
(0.17 – 0.19 / l)
Einzelpreis: 
1.89
(0.27 – 
0.29 / l)

–34%
2 für nur

2.49*

3.78

Mondamin 
Soßenbinder
hell oder dunkel
2 x 250 g
(4.98 / kg)
Einzelpreis: 
1.59
(6.36 / kg)

–21%
2 für nur

2.49*

3.18

–30%
2 für nur

2.49
3.581

Aktion
2 für nur

5.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 – 41
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Galbani 
Mascar-
pone
500 g
(8.88 / 
kg)

4.44
Aktion

Bresso Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 120 – 150 g
(8.60 – 
10.75 / 
kg)

1.29*

2.291

–43%

Fruchtzwerge
versch. Sorten, 8 x 50 g / 4 x 100 g
(3.98 / kg)

1.59
Aktion

Rougette Ofenkäse
versch. Sorten, 180 g (12.33 / kg)

CHRISTMAS...
YOU
frischem Fisch
Discountpreis.

A MERRYA MERRY
WE FISH

A MERRY
… mit herrlich… mit herrlich

zum

Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.22
Aktion

CHRISTMAS...CHRISTMAS...
YOU
CHRISTMAS...
frischem Fischfrischem Fisch
Discountpreis.

A MERRY
WE FISH
… mit herrlich

zum

Fleisch & 
Wurst

tiefgekühlt

Crème Fraîche
pur oder Kräuter, 30% Fett
200 g (4.45 / kg)

0.89*

0.991

–10%

iglo Fischstäbchen 
oder Backfischstäbchen
364 – 450 g (6.64 – 8.21 / kg)

2.99
Aktion

Südamerikanische Hasenpfanne
1,25 kg 
(8.39 / kg)

10.49
Aktion

tiefgekühlt
vollfleischige

Keule und Läufe 
von Wildhasen 

aus Südamerika

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –42

K
W

 5
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 5
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw5023_ThiSuBD_Basis_42K   42Hkw5023_ThiSuBD_Basis_42K   42 27.11.23   09:5327.11.23   09:53



Galbani 
Mascar-
pone
500 g
(8.88 / 
kg)

4.44
Aktion

Bresso Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 120 – 150 g
(8.60 – 
10.75 / 
kg)

1.29*

2.291

–43%

Fruchtzwerge
versch. Sorten, 8 x 50 g / 4 x 100 g
(3.98 / kg)

1.59
Aktion

Rougette Ofenkäse
versch. Sorten, 180 g (12.33 / kg)

CHRISTMAS...
YOU
frischem Fisch
Discountpreis.

A MERRYA MERRY
WE FISH

A MERRY
… mit herrlich… mit herrlich

zum

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.22
Aktion

CHRISTMAS...CHRISTMAS...
YOU
CHRISTMAS...
frischem Fischfrischem Fisch
Discountpreis.

A MERRY
WE FISH
… mit herrlich

zum

Fleisch & 
Wurst

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, 300 g
(19.30 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

5.79
6.991

–17%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
1 kg

Kaninchen-Keule
ca. 250 g

Rügenwalder Teewurst oder 
Pommersche Leberwurst
fein oder grob, 100 g

Geflügel-Sportsalami
geräuchert
100 g

Grieben- oder 
Kräuterschmalz
150 g
(6.60 / kg)

1.49
1.991

–25%

1.49
1.991

–25%

Thüringer Jagdwurst
fleischig
100 g

Schweine-Rollbraten 
oder -Spießbraten
gefüllt, mariniert 
100 g

4.49
8.991

–50%

aus großflächiger
Bodenhaltung

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

0.79
1.591

–50%

0.99
1.791

–44%

0.99
1.591

–37%
Aktion

100 g

1.79

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 – 43
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AROMAAROMA BEKOMMT.AROMAAROMA
BESONDERES

DER ORT,
BESONDERES

DER ORT,
AN DEM DIE WURST IHR

1.49
Aktion

Schlackwurst
nach Thüringer Art, rauchfrisch
100 g

Kasseler Rücken
gegart, rauchfrisch 
100 g

Mettwurst
grob ohne Darm
100 g

Thüringer Knackwurst
rauchfrisch, 
versch. Sorten
100 g 1.29

Aktion
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen0.99

Aktion

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –44
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AROMA BEKOMMT.
BESONDERES

DER ORT,
AN DEM DIE WURST IHR

1.29
Aktion

1.99
Aktion

1.49
Aktion

1.29
Aktion

0.99
Aktion

Speckwurst
mit Chili, gedreht
100 g

Bierkugel
rauchfrisch
100 g

Speck
geräuchert, ohne Schwarte, 100 g

Schinkenspeck
rauchfrisch, 100 g

Räucherfilet
rauchfrisch
100 g

1.49
Aktion

Pfefferbeißer
gedreht, 
rauchfrisch
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 – 45
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Kümmelbraten aus 
dem Schweinebauch
zum selber Braten
600 g (14.98 / kg)

Delikatess Roastbeef
zartrosa gebraten
100 g

8.99
Aktion

SCHINKEN
COMING... TO TOWN...

TRAUM IS
... sowie viele andere

herzhafte Fleischdelikatessen

2.99
Aktion

Leber-Pastete
mit Birne und 
Preiselbeeren oder 
mit Honig und 
Parmaschinken
100 g

Span. Serrano 
Schinken 100 g

Weihnachtssalami
geräuchert, 
ca. 250 g

luftgetrocknet, mind. 12 
Monate am Stück gereift

1.49
Aktion

Hähnchenbrust-Pastete
mit Waldpilzen 
verfeinert
100 g

1.79
Aktion

1.29
Aktion

Tafelspitz Meerrettich
in Aspik
100 g

•G
AR

A
N
T
IE
R
T
TR

AD
ITIONELLE

SPE
Z
IA
LITÄT•

Aktion
1 kg

13.99

SCHINKENSCHINKEN
COMING... TO TOWN...

TRAUM IS
... sowie viele andere

herzhafte Fleischdelikatessen

1.49
2.49

–40%

1.49
Aktion

Trüffelschinken 
100 g

Schinken spezialität mit 
französischem Trüffel

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –46
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Kümmelbraten aus 
dem Schweinebauch
zum selber Braten
600 g (14.98 / kg)

Delikatess Roastbeef
zartrosa gebraten
100 g

8.99
Aktion

SCHINKEN
COMING... TO TOWN...TO TOWN...

TRAUM IS
... sowie viele andere... sowie viele andere

herzhafte
... sowie viele andere... sowie viele andere

herzhafteherzhafte Fleischdelikatessen

2.99
Aktion

Leber-Pastete
mit Birne und 
Preiselbeeren oder 
mit Honig und 
Parmaschinken
100 g

Span. Serrano 
Schinken 100 g

Weihnachtssalami
geräuchert, 
ca. 250 g

luftgetrocknet, mind. 12 
Monate am Stück gereift

1.49
Aktion

Hähnchenbrust-Pastete
mit Waldpilzen 
verfeinert
100 g

1.79
Aktion

1.29
Aktion

Tafelspitz Meerrettich
in Aspik
100 g

•G
AR

A
N
T
IE
R
T
TR

AD
ITIONELLE

SPE
Z
IA
LITÄT•

Aktion
1 kg

13.99

SCHINKENSCHINKEN
COMING... TO TOWN...

TRAUM IS
... sowie viele andere

herzhafte Fleischdelikatessen

1.49
2.49

–40%

1.49
1.99

–25%
Schweinefilet
gefüllt und geräuchert
100 g

traditionell über 
Tannenholz geräuchert

Neuburger
österreichische 
Fleischkäse-
spezialität
100 g

1.49
1.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 – 47

K
W

 5
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 5
0 

/ 
T

hi
S

uB
D

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw5023_ThiSuBD_Basis_47K   47Hkw5023_ThiSuBD_Basis_47K   47 28.11.23   13:4528.11.23   13:45



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Hkw5023_PoSuSB_Basis_48_SuedPOstPNordZWestZ_48_Animation   48Hkw5023_PoSuSB_Basis_48_SuedPOstPNordZWestZ_48_Animation   48 07.12.23   14:1907.12.23   14:19

Carrera FIRST Disney 
Pixar CARS Rennbahn
• batteriebetrieben

(nicht enthalten)
• Streckenlänge 2,4 m
• einfache Handhabung
• elektronisch gesteuerter 

Handregler speziell 
für Kinderhände 
entwickelt

19.99
UVP 34.99

–42%

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte kaufen und 10% 
des Kaufwertes als Netto Gutschein zurück erhalten

10%
auf Geschenk-

karten von Apple

SPIELET…SPIELET…SPIELET…SPIELET…
IHR KINDERLEIN

WORLD OF 
DINOSAURS
• Ausgrabungsset 

Dino - Steinei

Überraschungstüte
• versch. Ausführungen

1.99
Aktion

9.99
Aktion

8.99
Aktion

Kosmos Roboter ReBotz
• zum Sammeln und Kombinieren

– Toniebox nicht enthalten –

VTech Baby – Spielzeug
• versch. Artikel
• mit Sound 

und Licht
• mit versch. 

Funktionen 
zum Lernen 
und Spielen

Tonies-
Hörfigur
• versch. 

Figuren 12.99
UVP 16.99

–23%

7.99
UVP 9.99

–20%

/?&_354504auch 
online

/?&_354370auch 
online

/?&_354518auch 
online

Disney Klassik Freunde 
Plüschtiere
• mit Rassel und Knisterfolie
• Dumbo, Klopfer, 

Bambi oder 
Marie

Größe: 
25 cm

14.99
Aktion

/?&_354521auch 
online

LEGO® Speed 
Champions
• versch. 

Fahrzeuge

19.99
UVP 24.99

–20%

/?&_354485auch 
online

Plüsch Raupe
• waschbar bis 30 Grad
• 150 x 23 x 20 cm

19.99
Aktion

/?&_354371auch 
online

ca. 150 cm

Steffi Love Puppe
• versch. Puppen 

mit extra Zubehör

9.99
Aktion

/?&_354492auch 
online

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.12.23 –48
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Noch 
mehr Spielzeug 

unter 
netto-online.de/

spielzeug

Hkw5023_GuSuBD_Basis_48_49_GuFZThiFZCoFZErFZ_48   48Hkw5023_GuSuBD_Basis_48_49_GuFZThiFZCoFZErFZ_48   48 24.11.23   13:3224.11.23   13:32



Carrera FIRST Disney 
Pixar CARS Rennbahn
• batteriebetrieben

(nicht enthalten)
• Streckenlänge 2,4 m
• einfache Handhabung
• elektronisch gesteuerter 

Handregler speziell 
für Kinderhände 
entwickelt

19.99
UVP 34.99

–42%

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte kaufen und 10% 
des Kaufwertes als Netto Gutschein zurück erhalten

10%
auf Geschenk-

karten von Apple

SPIELET…
IHR KINDERLEIN

WORLD OF 
DINOSAURS
• Ausgrabungsset 

Dino - Steinei

Überraschungstüte
• versch. Ausführungen

1.99
Aktion

9.99
Aktion

8.99
Aktion

Kosmos Roboter ReBotz
• zum Sammeln und Kombinieren

– Toniebox nicht enthalten –

VTech Baby – Spielzeug
• versch. Artikel
• mit Sound 

und Licht
• mit versch. 

Funktionen 
zum Lernen 
und Spielen

Tonies-
Hörfigur
• versch. 

Figuren 12.99
UVP 16.99

–23%

7.99
UVP 9.99

–20%

/?&_354504auch 
online

/?&_354370auch 
online

/?&_354518auch 
online

Kinderpuzzle, Ministeps Bücher 
oder Malen nach Zahlen
• versch. Ausführungen

9.99
Aktion

/?&_350961auch 
online

1.000 Teile Puzzle
• versch. Ausführungen

12.99
Aktion

/?&_354660auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.12.23 – Samstag, 16.12.23

Samstag, 16.12.23 49
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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...und viele
weitere
Partner

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941226 454028

50
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

75
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
15.12.23

ADVENTSKALENDER
doppelte Gewinnchance 

mit der Netto-App

ADVENTSKALENDER
doppelte Gewinnchance doppelte Gewinnchance doppelte Gewinnchance 

mit der Netto-App

Jeden Tag einen 
Sofortgewinn sichern!

netto-online.de/weihnachten

ab 40 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

75
Zusatz-Punkte

netto-online.de/weihnachten

NETTO-APP & ONLINENETTO-APP & ONLINE
TEILNAHME ÜBER

ab 30 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 15.12.23

FREITAG IST

gültig am Freitag, 15.12.23

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.
Abbildungen ähnlich

OnlineRabatte

Tagesgewinne

Über

750
& 32 Hauptgewinne 

im Wert von über 
23.000 €

Senseo 
Kaffee Pads
versch. Sorten
333 g
(13.48 / kg)

Dr. Oetker Mousse
versch. Sorten
100 g
(4.40 / kg)

gekühlt

0.44
UVP 0.89

–50%

4.49
UVP 8.99

48 Pads

–50%

Hohes C 
oder 
Hohes C 
Plus
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.14
UVP 2.29

–50%

gültig am Freitag, 15.12.23
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online50
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...und viele
weitere
Partner

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941226 454028

50
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

75
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
15.12.23

ADVENTSKALENDER
doppelte Gewinnchance 

mit der Netto-App

Jeden Tag einen 
Sofortgewinn sichern!

netto-online.de/weihnachten

ab 40 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

75
Zusatz-Punkte

NETTO-APP & ONLINE
TEILNAHME ÜBER

ab 30 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 15.12.23

FREITAG
PUNKTE

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.
Abbildungen ähnlich

OnlineRabatte

Tagesgewinne

Über

750
& 32 Hauptgewinne 

im Wert von über 
23.000 €

Senseo 
Kaffee Pads
versch. Sorten
333 g
(13.48 / kg)

Dr. Oetker Mousse
versch. Sorten
100 g
(4.40 / kg)

gekühlt

0.44
UVP 0.89

–50%

4.49
UVP 8.99

48 Pads

–50%

Hohes C 
oder 
Hohes C 
Plus
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.14
UVP 2.29

–50%

gültig am Freitag, 15.12.23
NETTO-TAG!

Senseo 

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Schweine-Lachs/Schälbraten
mager, zugeschnitten 
aus dem Rücken
100 g

0.59
1.191

–50%

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• elastische Bein- und 

Bundverarbeitung
• angenehmes

Tragegefühl

9.99
UVP 19.99

2er Pack

–50%

Herren Retroshorts, 

elastische Bein- und 

Größen Herren: 
M – XXL /?&_2587798000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 51
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11.11*

18.961

24 für nur

–41%

sortiere selbst

1.11*

1.991

–44%

Rama
400 g
(2.78 / kg)

Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten
24 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 6.- (1.40 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. Pfand 0.25 (2.39 / l)

/?&_2182472000auch 
online

5.55*

7.691

–27%

Wilthener
Gebirgskräuter
Likör, 30% Vol.
0,7 Liter
(7.93 / l)

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

unverpackt
Plastik

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

Falsches Filet
vom Rind
100 g

0.89
1.391

–35%

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

10.49
16.991

–38%

0.69*

0.991

–30%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Energy Drink

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag
16.12.23
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama 1.29
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-14%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 11.12.2023 – Samstag, 16.12.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-14%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



Duftteelichte, 18er Pack
• mit hochwertigem 

Duftkonzentrat in Alu-Hülle
• Brenndauer ca. 4 Stunden

Stumpenkerze 
Rustik
• versch. 

Größen
• Brenndauer

klein 35 
Stunden,
groß 60 
Stunden

Dauertiefpreis

18er Pack

1.79*

Duftstumpe 
• mit hochwertigem 

Duftkonzentrat und 
ruhigem Brennverhalten

• Brenndauer 
ca. 30 Stunden

• Maße: ca. 120 x 60 mm 1.65*

Dauertiefpreis

Duftglas
• dekoratives 

Duftglas mit 
hochwertigem
Duftkonzentrat

• Brenndauer 
ca. 30 
Stunden

1.95*

Dauertiefpreis

Duftmaxilichte, 
12er Pack
• Beere oder Vanille
• Brenndauer: 

ca. 10 Stunden

Dauertiefpreis

8er Pack

2.59

Dauertiefpreis

12 Stück

3.79

Duftrichtungen:
Vanille, Kirsche,
Mango, Beere,

Magnolie

Duftrichtungen:
Vanille, Mango, 

Kirsche, Beere, Magnolie

Duftrichtungen:
Vanille, Kirsche, 
Mango, Beere, 

Magnolie

- ohne Deko -

LICHTLEIN BRENNT...LICHTLEIN BRENNT...
ADVENT, ADVENT DEIN
LICHTLEIN BRENNT...

...dank unserem umfangreichen 
Kerzensortiment.

Spitzkerzen, 
8er Pack
• Brenn-

dauer 
ca. 8 
Stunden

Stumpenkerze Stumpenkerze 
Rustik
• 

• 

Stumpenkerze 
Rustik
• versch. 

Größen
• Brenndauer

klein 35 
Stunden,
groß 60 
Stunden

ab

2.25
Dauertiefpreis

Artikel Preis
ca. 80 x 70 mm 2.25
ca. 130 x 70 mm 2.99

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Kompo-Öllichte 
Nr. 3, 2er Pack
• Brenndauer ca. 

45 Stunden

Dauertiefpreis

50er Pack

2.65*

Teelichte PC-Cup, 
24er Pack
• Brenndauer 

ca. 6 Stunden

Maxi-Teelichte
Alu, 12er Pack
• extra lange 

Brenndauer
ca. 10 Stunden

Stumpenkerze
• versch. Größen 

und Farben
• Brenndauer

klein ca. 18 Stunden,
groß ca. 40 Stunden

4 LED Lichte
• mit Timer-Funktion
• schaltet sich automatisch 

nach 4 oder 8 Stunden aus

Teelichte Alu, 50er Pack
• Brenndauer ca. 

4 Stunden

schaltet sich automatisch 
nach 4 oder 8 Stunden ausnach 4 oder 8 Stunden ausnach 4 oder 8 Stunden aus

Dauertiefpreis

4 Stück

3.99

Artikel Preis
ca. 100 x 50 mm 1.29
ca. 150 x 60 mm 2.49

Dauertiefpreis

12er Pack

3.79*

...dank unserem umfangreichen 
Kerzensortiment.

Dauertiefpreis

24er Pack

3.79

Dauertiefpreis

2er Pack

1.29*
ab

1.29
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
netto-online.de
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nur 
online

/?&_1005722000 nur 
online

/?&_1887232002

nur 
online

/?&_2379194000 nur 
online

/?&_2379193000

nur 
online

/?&_2564217000 nur 
online

/?&_2235178000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Marktstand Lucy
Best.-Nr. 122312

•  Material: unbehandeltes 
und lackiertes Kiefernholz

•  Material Stoff: 100% Baumwolle

Maße: ca. B 107 x 
H 127 x T 95 cm

139.99*

UVP 275.-

–49%

nur 
online

Tierarzteinsatz in der Reitschule
Best.-Nr. 2182202000

•  viele Spielfunktionen und bewegliche Teile
•  mit original Schleich-Figuren
•  Maße: ca. B 56 x H 37,5 x T 16 cm
•  Altersempfehlung: 5 – 12 Jahre

79.99*

UVP 99.99

–20%

nur 
online

Feuerwache Ben mit Zubehör
Best.-Nr. 2379193000

•  12-tlg. mit Garage
•  FSC®-zertifiziert (FSC-C120795)
•  Maße: ca. B 55 x H 32 x T 25 cm

Tipi Naira
Best.-Nr. 2379194000

•  inkl. Bodenmatte
•  Material Stoff und Füllung: 

100% Polyester
•  Maße: ca. B 120 x 

H 155 x T 120 cm

49.99*

UVP 115.-

–56%

69.99*

UVP 109.-

–35%

nur 
online

nur 
online

Kinderschminktisch
Best.-Nr. 2564217000

•  2-tlg.: 1 Hocker, 1 Tisch
•  inkl. Schubkasten, Ablage 

und Spiegel
•  Maße Tisch: 

ca. B 70 x H 97 x 
T 40 cm

Laufdreirad Oskar
Best.-Nr. 2235178000

•  Sattel 4-fach höhenverstellbar
•  EVA-Softbereifung: unplattbar, kein Aufpumpen notwendig
•  einfacher Umbau zum Laufrad
•  Material: Buche, lackiert

79.99*

UVP 115.-

–46%

79.99*

UVP 155.-

–48%

nur 
online

nur 
online

Online exklusiv
netto-online.de

Geschenk-
ideen



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/weihnachtsgeschenke?

nur 
online

/?&_2181036000 nur 
online

/?&_2578474000

nur 
online

/?&_2564216000

nur 
online

/?&_2189033000 nur 
online

/?&_2310612000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Viele weitere Geschenkideen in unserem Geschenkefinder online
unter: netto-online.de/weihnachtsgeschenke

Ride On Bentley EXP12 12 V
Best.-Nr. 2181036000

•  Licht und Sound
•  Fahrzeit: ca. 90 Min.
•  Maße: ca. L 108 x B 60 x H 43 cm
•  ab ca. 3 Jahre

GoXtreme GX3 Gimbal
Best.-Nr. 2578474000

•  Neigungswinkel bis zu 330º
•  integrierte 4.000 mAh Batterie
•  steuerbar über Gimbal-Pro-App

194.99*

UVP 248.-

–21%

99.99*

UVP 139.90

–28%

nur 
online

nur 
online

Unterwasser-
kamera Aquapix 
W3048 Edge
Best.-Nr. 2310612000

•  Unterwasserkamera mit 2 Displays
•  wasserfest bis zu 3 m
•  Videos bis 4 K

weitere Farbe

69.99*

UVP 134.90

–48%

nur 
online

Whelon Monstertruck 4WD 2,4 GHz
Best.-Nr. 2564216000

•  inkl. Fernsteuerung, 2 Li-Ionen-Akkus 
und Ladegerät

•  Geschwindigkeit bis zu 35 km/h
•  Maße: ca. L 33 x 

B 29 x H 17 cm
•  ab 14 

Jahren 

Maßstab: 1:12 99.99*

UVP 119.-

–15%

nur 
online

Bausatz Ferrari FXX K EVO 2,4 GHz
Best.-Nr. 2189033000

•  detailgetreuer Innenraum
•  inkl. Fernsteuerung
•  kein Werkzeug 

oder Kleber notwendig
•  92 Teile

Maßstab: 1:18

39.99*

UVP 46.99

–14%

nur 
online

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2220708000 nur 
online

/?&_2441438000

nur 
online

/?&_1356581016 nur 
online

/?&_1975940000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Schminkspiegel 
Palmdale
Best.-Nr. 2220708000

•  rahmenloser Aufsatzspiegel mit Beleuchtung
•  seitlicher USB-Port
•  abnehmbarer Fuß
•  Maße: ca. B 80 x H 68 x T 16 cm

E-Roller Donar
Best.-Nr. 2441438000

•  10" Luftreifen
•  Straßenzulassung
•  belastbar bis zu 100 kg
•  wasserfest nach IPX5
•  Reichweite SEL-108360 

bis zu 30 km, 
SEL-10860 bis zu 40 km

Ausführung Preis
SEL-10360 DONAR, 36 Volt, 
7.800 mAh, 350 Watt 499.99*

SEL-10860 DONAR PRO, 48 Volt, 
10.400 mAh, 500 Watt 599.99*

inkl. Dimmer

499.99*

UVP 899.-

–44%
ab

149.99*

UVP 235.99

–36%

nur 
online

nur 
online

Drehstuhl Turbo
Best.-Nr. 122334

•  in 2 Ausführungen lieferbar
•  ausziehbare Fußstütze
•  höhenverstellbare 

Armlehnen
•  Bezug: Kunstleder, 

100% Polyurethan
•  in XFM Version 

zusätzlich mit 
Massage- und 
Heizfunktion

Massage-Fernsehsessel 
Pescatori II
Best.-Nr. 1975940000

•  Stuhl um 360º drehbar
•  durch Gewichtsverlagerung verstellbar
•  verleimtes Schichtholzgestell
•  mit Massagefunktion
•  Bezug: Kunstleder, 100% Polyurethan
•  Maße: ca. B 66 x H 98 x T 89 cm

Maße: ca. B 67 x 
H 132 / 142 x 
T 58 / 174 cm

inkl. Hocker

Kundenbewertung

5.0
182 Bewertungen, 

Stand 08.11.23

139.99*

UVP 258.99

–45%
ab

219.99*

UVP 275.99

–20%

nur 
online

nur 
online

Ausführung Preis
Stuhl XL 139.99*
Stuhl XFM 159.99*

Online exklusiv
netto-online.de

Geschenk-
ideen
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Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der 
beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

Abbildungen ähnlich.

doppelte
Gewinnchance
mit
der Netto-App

doppeltedoppelte
Gewinnchance
mit
der Netto-App

NETTO-APP & ONLINENETTO-APP & ON
TEILNAHME ÜBER

netto-online.de/weihnachten

ADVENTSKALENDER

Abbildungen ähnlich.

Jeden
Tag einen 

Sofortgewinn
sichern!

JedenJeden OnlineRabatte

Tagesgewinne

Über

750
& 32 Hauptgewinne 

im Wert von über 
23.000 €

Gasgrill Major
Best.-Nr. 2565015000

•  Gesamtleistung: ca. 15,5 kW, 4-flammig
•  extra große Gesamtgrillfläche: 

ca. L 66 × B 42 cm / ca. 2.772 cm2

•  2 Gussroste: ca. L 32,5 x B 42 cm
•  4 Brenner mit je ca. 3,0 kW
•  Seitenkocher rechts mit ca. 3,5 kW
•  festmontierte Ablage mit Unterschränken
•  Maße: ca. L 160 x B 55 x H 115 cm

679.99*

UVP 859.-

–20%

nur 
online

Edelstahl-Gasgrill Long Beach 
+ 30 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 2467268000

•   Grillroste aus Gusseisen
•  4 Transporträder (davon 2 mit 

Bremsen ausgestattet)
•  Maße Grillfläche: ca. B 86 x T 42 cm,

 Maße Warmhalterost: ca. B 81 x T 19 cm
•  elektrische Piezo-Zündung

429.99*

UVP 549.95

–21%

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-reisen.de/code/B242743?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-reisen.de/code/B243170?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

netto-reisen.de

LANGZEITURLAUB DOMINIKANISCHE REPUBLIK – Punta Cana   Hotel Vista Sol Punta Cana  DZ, All Inclusive

Leistungen inklusive:

•  Flug oder Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 
nach Punta Cana und zurück inkl. allen Transfers

•  21 Nächte im DZ
•  All Inclusive
•  1x Flasche Rum pro Zimmer/Aufenthalt
•  20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen
•  Deutschsprechende Reiseleitung 
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

(Inhalt: Wasser), Klimaanlage und Balkon
Verpfl egung:
·  All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, 
Abendessen in den À-la-carte-Restaurants möglich 
(Reservierung erforderlich), nachmittags Kaffee/Tee 
und Kuchen/Gebäck, Snacks, lokale alkoholfreie (7 – 
24 Uhr) und alkoholische (10 – 24 Uhr) Getränke)

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tennis, Tischtennis, Volleyball, Kajak, SUP-
Boards, Schnorcheln, Schnuppertauchen im Pool, 
Tagesanimation, Shows

Gut zu wissen:
·  Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Lage:
·  Direkt am langen, von Palmen und Pinien gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen, die kleine Siedlung 
„El Cortecito“ mit einigen Restaurants/Bars und Ge-
schäften ist nur wenige Gehminuten entfernt

Ausstattung:
·  Rezeption, WLAN, 1 Buffetrestaurant, 5 À-la-carte-Re-

staurants, 7 Bars, Fitnesscenter, 3 Süßwasser-Swim-
mingpools mit Sonnenterrasse und Poolbar. Liegen am 
Pool und Strand inkl., Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl.

Unterkunft:
·  DZ (ca. 22 qm) mit Dusche/WC, Föhn, TV, Minibar 

Hotel Vista Sol Punta Cana

Punta Cana Strand

TÜRKEI – Side   Hotel Side Crown Palace *****  DZ Poolblick, Ultra All Inclusive   

Leistungen inklusive:

• Flug nach Antalya und zurück inkl. allen Transfers
•  7 Nächte mit Upgrade auf DZ Poolblick 

i. W. v. ca. € 101.- pro DZ/Woche
• Ultra All Inclusive
•  Obstteller, Wein, Bademantel und Slipper 

bei Ankunft auf dem Zimmer 
• 1x Strandtasche pro DZ
• 25% Ermäßigung auf Wäscheservice
• Deutschsprechende Reiseleitung 
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Verpfl egung:
·  Ultra All Inclusive (Frühstück-, Mittag- und Abendessen 

in Buffetform, Langschläferfrühstück, Snacks, Kaffee und 
Kuchen/Gebäck, Mitternachtssnack, wahlweise 1x pro 
Aufenthalt Abendessen in einem der zwei À-la-carte-Res-
taurants, ausgewählte lokale alkoholfreie und alkoholische 
Getränke rund um die Uhr, 1x täglich Auffüllung der Minibar mit 
Wasser und Softdrinks, Getränke am Strand (ab 01.04.))

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tischtennis; Tages-/und Abendunterhaltung
Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 126.- p.P./Woche

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN (in allen öffentl. Bereichen), Buffet-

restaurant, 2 À-la-carte-Restaurants (gg. Gebühr; Reser-
vierung erforderlich), Bars, Café, Fitnesscenter, beheiz-
bares Hallenbad sowie ein Spa- und Wellnessbereich 
mit Sauna und Türkischem Bad. Liegen, Aufl agen (nach 
Verfügbarkeit) und Badetücher im Hallenbad inkl, Außen-
anlage mit 2 Swimmingpools (ab 01.04. verfügbar)

Unterkunft:
·  DZ Poolblick (ca. 28 qm) verfügen über Dusche/WC, Föhn, 

WLAN, Safe, TV, Kaffee-/Teezubereiter, Minibar (teilw. gg. 
Gebühr), Klimaanlage (stundenweise, zentral gesteuert), 
Heizung und Balkon

Hotel Side Crown Palace

Zimmerbeispiel

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 21 Nächte
Juni ab € 1.899.-
Mai, September ab € 1.999.-
Oktober ab € 2.099.-
August ab € 2.199.-
April, Juli ab € 2.299.-
Abfl ughäfen: u. a. Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig und 
München

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243170

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Poolblick 
Anreisetermine 7 Nächte 14 Nächte 21 Nächte
Januar ab € 379.- ab € 599.- ab € 777.-
Februar ab € 429.- ab € 649.- ab € 829.-
März ab € 499.- ab € 749.- ab € 969.-
April ab € 549.- ab € 849.- ab € 1.149.-
Mai & Oktober ab € 649.- ab € 1.049.- ab € 1.469.-
Juni ab € 769.- ab € 1.299.- ab € 1.849.-
September ab € 769.- ab € 1.149.- ab € 1.529.-
August ab € 869.- ab € 1.399.- ab € 1.899.-
Juli ab € 899.- ab € 1.449.- ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Hamburg, Hannover, Berlin, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, 
Leipzig, München, Stuttgart, Dresden, Erfurt

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242743

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Angebot ist auch mit 14 oder 
21 Nächten Aufenthalt buchbar

21 Nächte

1.899.–
p.P. ab

Direkt am von Palmen gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen

03.12.23 17 Uhr

LIVE

10.12.23 17 Uhr

LIVE

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

• certified refurbished 

mit Gewährleistung 

• Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

• mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERORT für stylische

Geschenkideen.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Gallo Family Vineyards Merlot 

Best.-Nr. 2204506000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(6.- / l) 

0,75 Liter
6x

0,75 Liter0,75 Liter
6x

entspricht

Einzelpreis: 4.50

entspricht

Einzelpreis: 6.50
nur 
online

USA, 
Kalifornien

Rotwein,

trocken

zu gegrilltem 

Fleisch, Pasta-

gerichten und 

Käse

27.–*

32.941

–18%
6 für nur

39.–*

53.941

–27%
6 für nur

Apple Watch 

359.–*

UVP 499.-

–28%

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Dezember 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 20

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERDERORTORT
GeschenkideenGeschenkideenGeschenkideen

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 
Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

certified refurbished 

mit Gewährleistung 

Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Gallo Family Vineyards Merlot 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–18%

Apple Watch 

359.–359.–359.*

UVP 499.-499-

–28%

 bestellen

Dezember 2023

Gutschein

im Heft auf S. 20

Online-Angebote 
Dezember

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Dezember • Buchbar ab 30.11.2023

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Kuba · Irland · Portugal · Spanien · Österreich · Tschechien 

Italien · Norwegen · Schweden · Finnland · Niederlande 

Türkei · Griechenland · USA · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–379.–379.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Dezember

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


